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AZIENDA PER LA MOBILITA NELL AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 _Z0

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. . 504
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale. Partite IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delte Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2020 504 18/02/2020 31.884,29

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DI PINTO & DALESSANDRO

ss dei Trulli , Km 19,00

70017 Putignano (BA)
Partita IvA: 04879190728 C.F. 04879190728

CC 13.07.0001;

DICONST EURQ: trentunomilacttocentoottantaquattro e 29 / 100

PAGAMENTO: Bonifico

CREDITO EMILIANG SPA IBAN: 1T10X0303241580010000001002

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 41248 / 1210 del 07/11/2019

@0@0155614314

WCC;NTAB Al
||

Vo

PAGAMENTO FATTURE N.
601987 f 1112 CIG ZBE293F0CC, 602220 /1112 CIG ZBE293FOCC,
41246 / 1210 CIG Z4D2A4D1A9, 41248 / 1210 CIG ZC12A555EA
. IMPORTO LORDO 31.884,29
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 31.884,29
CASSA CAS5A
IMPORTO LORDO 31.884,29
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
L NTE IHYDIRETTORE IL PRHSIRENTE
S—
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Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art, 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202000000536434 Codice Fiscale: 04879190728
|dentificativo Pagamento: 504 Data Inserimento: 18/02/2020 - 16:35
Importo: 31884,29 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALTO073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: ~ AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzia delle enlrate-Riscassione - Agente della riscossione per tutti gil ambiti provinciali nazionall ad esclusione del territorio della Regione Siciliana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iseritta al registro delle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756581002



[ i)

‘JATTURA ELETTRONICA

F Id SDI: 1971268495 Data SDI: 14/11/2019 22:33
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatario
Di PINTO & DALESSANDRO S.P.A. ANAT. Spa
8.8. 172 dei Trulli,iKm. 19 Via C. Batlisti, 657

70017 - PUTIGNANO - BA - IT
P.IVA: IT04879190728

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: [TO0146330733

Codice Ufficio: SWKJIPTT

} Dati Fattura
Natura Documentﬁ Numero Data 2 Importe Totale
Fattura 4124811210 2019-1107 EUR 446,57
Causale.

Veicolo - Targa: EHBS7FT, Telaio: ZCFC270C305047318 , KM: 284690 , Descr Veicolo: IVECO BUS - 70C17THA CC /P

Dettagtio linee Fatiura

Articolo { Descrizione { U.M. l Qta | Pr. Unitario | Sc/Magg. E Pr. Totale ' IVA
Targa: EHES7FT Telaio: ZCFCZ70C305047318 Mod: 0 2%
8GHDO-70C17HA CC /P KIM: 284690
- ERRATA INDICAZIONE LIVELLO CARBURANTE 0 2%
E - SOSTITUAONE INDICATORE DI LIVELLO H 2 35,00 70,00 2%
CARBURANTE CON RIPRISTINO DEL RELATIVO
CABLAGGIO ELETTRICO

69503679 | COMANDO INDICATORE L PZ 1 363,21429 -30 % 25425 2%

504148887 | GUARNIZIONE D! GOMMA PZ 1 5,31429 -30 % 372 2%
- VERIFICA ASSETTO RUOTE ANTERIORI 0 2%
LT - EQULIBRATURA RUGTE VEICOLO HF 1 38,00 38,00 2%
- RIF. VS ORDINE 430/19 CIG ZC12A555EA 0 2%
Spesa Smaltimento rifiuti 1 0,07 0,07 22 %

Dati Riepilogo

Natura/Esigibilita IVA Al IVA . Imponibile Imposta

S (scissione del pagamenti) 22 % 366,04 80,53

I"Bati pagamento

|
Condizioni Pagamento I Modalita | Data Scadenza Importo | Istituto | IBAN
Pagamento completo
Bonifico 20191107 EUR 446,57 | CREDITO EMILIANO SPA NOCI | ITi0X0303241580010000001002
Dati Trasmittiente: [TD5006900962 - Progressivo Invio: 6653 {&G _ EM i‘u’.‘f'\‘???izf ~
e meaet 3 HOV. 209
DATADLREGISTR




FATTURAELETTRONICA 1d SDI:1971268495 Data SDI: 1471172019 22:33
. _._t_’orrn‘atq_T@s'n:u'__s_giqqe; FPR12

Dl PINTO & DALESSANDRO S.P.A. CAMAT. Spa
8.8. 172 dei Trulli,Km. 19 Via C. Batlisti,657
70017 - PUTIGNANO - BA - IT , 74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: IT04879190728 i P.IVA: [TO0146330733

Regirne fiscale: RFO1 (Regime ordinario)  Codice Ufficio: SWKIPTT

UG 2 A

2 1o : T R {
Natura Doc:umento : Numero ; Data

Fattura ' 4124811210 201841407 " BRas, 57

At i Y T Y A AP R W e At b s i 1. e : - UNEN S . T,
Causale ) . ) o . ; . !
Veicolo - Targa: EHB87FT, Telaio: ZOFC270C305047318 , KM: 284650, Descr Veicolo: IVECO BUS - TOCITHA CC /P

”NEO?IO i ) Descnzaone L Mw iUM }Q.ta ’ PrUmwno j' Sc.ll‘ﬁagg g_Fr |ot;a;; ., VA
" Torg: EHGB7FT Telalo ZCFCZT0CA0B047318 Mot - Lo i o 2%
8GHDO70GI7HA CJP Ki: 264600 S R :
B —ERRATA INDICAZIONE LIVELLO CARBURANTE 0o i i
' E-SOSTITUZIONE NDICATORE DILVELLO  © E 2 mm o

CARBURANTE CON RIPRISTING DEL RELATVG i :
GABLAGGIO ELETTRICO ; : f

69503679« COMANDO INDIGATORE L { By 1| oM 0% G A% 2%

. b et et e e S _ug., i 3 ‘ B

504148857 ' GUARNIZIONE DI GOMMA Pz 1 531428 i 0% 3 32 D%
. - VERIFICA ASSETTO RUOTE ANTERIOR! 0 T

o LT - EQULIBRATURA RUOTE VEICOLO i HF

1 B/ B0 2%

e e e e = i : . L
: - RF. VS ORDINE 430119 CIGZC12A555EA 0o 5 ! 2o
e eeinr e : ; : : : ;
Spesa SmaJtlmento rifiuti | 1 ;oo PoeoT L 2% |

T s . N - ) PR ‘e ) . - : . W { Sl :
NaturafEsglbmta VA ! Al VA i Impenibile | ' Impoesta '
. : e e tue e e b il N N - .

S (SCISSIOHE dEI pagamenti) 22 % ; 366,04 ; 80,53

Dati ‘pagamenito . TR '
Condlzmnl Pagamento : Modalitx ; Data Scadenza | ,i IBAN ;

Pagamento completo _;

Bomﬁco . 2019-11—07 EUR4465!’ : CREDITO EMILIANO SPA NOCI H'1D)‘D303241580010000001002

D2t Trasmittente: TOS006E00962 - Progressivo Imvio: 6653
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizionz, ordine e contratio

LFFICIO PERSONALE
verifica visitz di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rap, n°® de!

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® de!

IL RESP, UNITA' PERSONALE
er supervisione

Determ. A.D. n° del P P

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuati

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FiIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib, C.A. n. del
UFFICID RAGIONERLA
verifica dati contabik Delib. C.A. . del

dzla scadenza pagamento indicata in faflura

Dala scadenza pagamenio

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisi R

27N
data scadenza di pagamento presunta / ) DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
PATA FIRMA DEL RESPONS IL RESP. UNITA' TECNICA
. 7018 per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

TS A A

UFFICIO TECNICO
veiifica perfefta esecuzione lavori

IL CAPG AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati {ecnici

Data scadenza pagamernto

o0

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

.4?//29@

DATA FIRMA

=~
IL RESPONSABITE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL ESPONSABILE
27l 2ol

UNI{TA' AA.GG. E PP.RR.
variiicg conferimento incarico

NOTE: ~—n
ANy

Confzarimento del

iL CAPD UNITA® AA.GG. E PE.RR.

i
'g‘ DAETA, FIRMA,
1




AT
> 4y
T quMi2ogy ‘o
¥ P *

s
Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto % P

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DQCUMENTAZIONE BUS AZ: 6&)

A

con le modalita descritte al punto V1 della pro-
cedura

SEZIONE 1 DITTA INYO 7 Lav.:41y2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. '
Protocollo e data ‘ ’ 406 87‘4 '
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: QOriginale Protocollo data Copla
commessa . ;
Caopia gialla
1. Bolla di avaria officina OK e | HARYT ‘2_:5\’\0\‘\(3 V4
D.D.T. emesso da AMAT.di trasferimento bus a \ 1 ‘/
sede del riparatore O Q. q/l6 N30 /]9 /
3. “Richiesta di preventivo” {punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto k J
. ;|6 y‘
“I11" della procedura) oK C A? 54/\ 2% \40 9 L/ ‘/
5. *“Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- -
la procedura) OK & 4%}9 QA \49\/] ? Vv
6. D.D.T.emessq.dal-riparatoré.di consegna bus OK Q Ma 25\4@\/] G [/' \/m
. i : 5
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna .
RICAMBI :
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto ; ?/

Q / 13[4\\’19

9. “Verbale.di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) _

[10. Altri documenti:

Controll ito d firma Data Note:
ontrollo eseguito da:
2. [
SEZIONE 2 V<]
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura:éﬂ,{ﬁ/ﬂ/o Data fattura: ’;z’/// // }7 Importo:€%6’|gq +IVA
NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma l ? l

Data Z‘ﬁ//{lgogo

< < ;

Mod. 7/2015 - AT | “Grighia di controllo documentazione” | Data: 1512/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



0017579/2019% del 24/10/2019 13:57:35

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

S.0.A
Azwonda por la Mokilia noll Area di larenio

Spettle
LAVORO N. 430719 ' Di PINTO & DALESSANDRO $.P.A.
. Via Murari, 2 7.
70100 BARI
Fax n. B0 9751257

OGGETTO: BUS AZ.4486 - Ordine di esecuzione del lavord di CONVERGENZA E SOST. INDICATORE
LIVELLO CARBURANTE

CIG ZC12A555EA

Visto che:
a. con D.D.T. n. 914 del 23/10/2019 & stato richiesio preventivo di spesa riferito al bus in
oggetto;
b. il preventivo, pervenuto in data 24/10/2019, assunto al prot, 17571719 de! 24/10/2019
indica il costo totale deli'intervento in € 365,04 + |VA;

Tanto premesso, si emette I'ordine di esecuzione del lavor| cile seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € 346,04 + IVA: ,

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 2 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della
presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% del’importo dei lavori per ogni giomo solare,
IVA esclusa, fino dllo concorenza del 10% di tale importo. Superato tale fimite I' AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno
escluso;
garanzla sull'intervento: 1 anno;
consegna autobus:consegna e/o Amata Vs carico.
redazione da parle di AMAT del “Verbale di collaudo" presso la sede AMAT: il predetto
verbale sard redatio a cura di AMAT su apposito modelio predisposto e compilato al
momento del rientro del veicolo nel depaosito aziendale AMAT. Si precisa che lq Sezione n.
2 di tale verbale & riferita alla verifica dellg consegna dei ricambi sostituiti di importo
supericre: a € 100,00. L'eventuale esito negativodel predelio verbale non consentira Ia

liquidazione della fatfura relativa ai lavori éseguifi. Sard Vs. facaoltd richiedere copia del
suddefto verbale,

7. Condizioni di pagamento: 40 og DFFM

Rif.:Ing. Pelllcoro Domenico - Area Teenica
St richiede canlué‘ig\)

PER ACCETTAZIONE
Il DirettordlGenerale
Ing. Mass Dicecca
L
| Mod. 3/2018 - AT_| “Ordine i esecuzions del laver - I Dala: 09/02/18 |
m—““ N =




BOLLA_ Data

23/10/201¢
.
DI SEGNALAZIONE AVARIA Nimerg broblema y. Og-gg?
_Data registrazione: Autobus 0666
2311012019 10:56:49 | Autista 21221 -ANTONIG L
| Localita avaria: DEPOSITO
inserita da: LUCCARELLI CIRO |
AVARIA .

REVISIONE IMPIANTO ANTINCENDIO

Data - Orario - Oper

ISV Stss Sestsren

atori - Intervento eseguito: . ES~§64}(T+ AN TpaBignr S S

N ?\DT'& Vs b(AL%QRo

ARPTRCERDO  BaS FC&TE:(/ZE! DAL DTTA

?Sllg\ (< Q_‘QCHUZA—@M:;;% % /‘nm

| E‘éﬁ&%‘g( -Q}XQ: SX( %b})sa.urrk\\ BL&»\:@ESL

©-(§ 20

Invio ditta esterna:

Collaudo ditta
esterna:

I Data e ora

— D WTo DI aman s

@:@Qezcx ASTEEreA ANTISCEM s P\Rs o fins

WASS oS & TS TNALUIE = DUPSASTIENA DL A&(‘&tfq

PEATs Cars sSim @s,st’c’(u&/eé P e ST Mo ¢

R rsoAN ANBEAUE  ESTEOTE FeTe  OANTL LN RENSITS

eslnlep

)m;zo

restituzione esercizio:

Firma Operatore

23/10/2019

AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto)



DI PINTO & DALESSANDRO

Capitale Sociale Eure 1.032.000 |.v.
*  Regisiro Imprese Bari 714270/19%6
REA 04879190728
Cod. Fisc. e pail. WA 04879150728

DI Pinto & Dalessandro S.p.A.
Concessionarla iveca Flat S.p.A.
Veicoll industrali

Ricambl Originali - Assistenza

Tel. 080.4911144 - 080.4911384
Fax 030.4312704

Magazzine Rlcambl

Tel. 080.4913248

5.5, 172 cel Trulll Km 18.00 - Int. | www.dlpintodalessandro.it
70017 Putionano BA - Halv
- 1i :
Tipo Doc. DDT PUTIGNANO Cliente
Numero Data Pg.
114/19 25/10/201% 1 Spett.le
AMAT SPA
Destinazione Beni via C. Battisti, 657
Idem 74121 Taranto
P,I./C.F.
<D, CLI HGD. PAGAMENTO BANCA, APPOGGIO
1
Riferimento dal
Codice Dascrizicne Cuta Prezzo un. Scont Importo Iva
sC * AUTOBUS RZ. 666 1,00

A scarico Vs ddt 916 del 23/10/2019

| ‘fpm‘ww’ﬁo ase o 149

Hon si accettano resi oltre 3GG dalla data di consegna e comunque senza autorizzaziene scritta

Prov. Merce 1

Putignano

*:Ricambi Originali Iveeco

Spese incasso:

IVELO

Trasporte & mezzo Causale di trasperteo Aspetto esteriore beni N.x¢ Colli
reso da c/lavcorazicne a vista 1
Vettore Verificato/Conforme Ordine
Data Firma
Data Traspoxto Ora
—— (_-\
Firma del Vettore Fi Conducente Firma natarioc
v
¢ 7
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' DI PINTO & DALESSANDRO
IVEco O Pinvio & Delessandro . “L%A:gl.llz‘l;ul‘-mo.ﬂﬂiﬁl

Concaipionana : IVECO- | %= ASTRA Fax
FIAT Professional - PIAGGIO Veteoh Cemmenciah Magazzino Rlicamb)
e RO o)
23 173 Gertiuca kim 19,00 | B g essandrait
T T T Capitale soclale Euro 1.032.000 Lv. 70017 Putignanc BA - Itay
@l—‘ Registro trprese Barl 71427041996 Filigha; Via Mourae, 2 zn.- 70121 Bant Tel, 080.9751 250 - OF(LO?51252 Fax 030-0751257
s o B REA 04879190728
P Cod Fisc. 2 Plva 04879100728
Cliente R
15328 AMA.T Spa
Via C. Batlisti 657
74121 TARANTO TA
Plva/CF. D0D148330733 /00146330733
Tel:
. Cellulare: 3288585400
Preventivo Emall. _untemanutenzioni@emat.ta.t
e ——
[ TwoDoc: PRO1_Pronotazione lavorazions officing dep Putigna Numero: 838 Del : 24/10/2019 ] Paglna 1 di 3
|Banae 0 CREDITO EMILIAICond.Pag . RIMESSA DIRETTAVISTA|| Accettatore: DELIZIA GIANNI
Articolo Dascrizione Ubicaz. Glac.UM Q Prezzo CarSco-1 Sco-2 Impoarto riga ClCol
Targa: ENGS7FT  Telalo: ZCFC270C305047318 Mod.: BGHDO-TOCITHACC /P Gar: 2411715 23H3/16  Xm: 20000
LT CONVERGENZA RUOTE HF 1,00 4000C 000 000 40,00 SP
E S-R SERBATOIO OMBUSTIBILE PER H 200 3500C 400 000 70,00 SP
SOSTITUZIONE INDICATORE
LIVELLO A SEGUITO MANCATA
INDICAZIONE SU QUADRANTE,
CONVERGENZA RUOTE ANTERIORI
VEICOLO,
COMANDO INDICATORE L PZ 1,00 36322C 3000 0,00 25425 SP
GUARNIZIONE D] GOMMA PZ 100 531 C 3000 0,00 3,72 SP
2 -Tale prevaniivo & da [ntendarsi
confermato a seguito ricezione della
presente controfirmale;

«Preventive non definltivo In quento
In fase di montagglo potrebbe rendersl
necessario Tutlizzo di gltro materiale &
di alira manodopera;

-valldita offeria 30 glomi; ..
Scissiona dei pagamenti (art. 2 ¢. 1 DM 23/01/15- ant.17 ter DPR 633/72) /I/—\

”

( Note: o P
Totale manodopera Tot mal. consumo Smathmento Rufiul Totake ricambi Teompo
| Ore 2 tmporto: 110,00 0.07 0,00 257.97 367.97
NDRO S.p.A Imponible € 368.04
ﬁ)I! ﬂ%laglp F AN Firma Cliente x Accettazions [ ]
E“ € BD.S?]
( Totate £ 443,01

* = Sconto merce




t

\.,"NTE. Ditta, Dipendenza, Demicilie o Residenza, Partita WA

Azienda per la Mobilta neffArea di Taranto 59a..
74421 TARANTO Via Cesar Battsti 657 °
Te089.73561 Fax 099.7794247 -
Partta [VA 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) DPR 472 del 14, us 1995- D.P.R, 696 del 21,12 1996

N Olb de,i\Hfl.

a mezzo:
[} vettore [ cedente [7] cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicillg ¢

DS Ttﬂ?f r?/; PNEAY

LU§O DI DESTINAZICNE ise diwerso daliindirizodal cessicnanio) E VARIAZIONS

N

giQMMKﬁ. %A ,

?J-‘(‘ [ ™ /.}5) 40\3/( 7_

e S oo k o e [ in conto
] a saldo

dlsbos A1 GBb

DESCRIZIONE DEI BEN| {natura e qualita)

IMPORTQ "™

2: ’ g«":{ L.

[T aelo

Ab(iule v o

-

| WG 20> ;f_ O~

4

?rff—/-/)

ASPETTO ESTERIORE DEY BEMI

‘7% u{ ‘>(D

VETTORE: Ditta, Domicilio o Resldenza

PESO KG

TOTALE €

I

| /

0

cedente

Consegna o fnizio trasporto a mezzo - -
cessionario

73,0049

FIRMA DEL'CNDUCENTE

I I‘Sr’

ANNQTAZIOR] - VARIAZIONI

NUMERO PROGRESSIVO™

N A
FIRMA D SIONARID

i .

[

1)

6512030232}

1) Soig in case i utllizze in sostinit lla certificazione fiscale,
{2) Af sens dellart. 3, comma 2, del D.RR. 441/974 successive modificazionl



- wihihiisgid b seltlien SHicoll glaggatnel
ATTENZIONEAT RS aaombaly AMRGAR IR
- 3 [ ) .- -:‘ ‘:..
| fogli di questo bollettaric sono in-carta chimica autb'ri‘ﬁ%gn} 55 sséé?{&gﬁ?@.ﬁﬁ
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega dt"mgﬁmﬁﬁioni

sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
al sensi dell'art, 39 della Legge 298/1974, dell'art, 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

I sottoscritto, titolare di licenza all'autolrasporto di cose in conto proprio n.
.dichiara che le seguenti cose sono (*): .- -

a di sua proprieta; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
0 da esso prodotte o vendute; o tenute in deposits in relazione al contratto di deposito o
o prese in comodata; ad un eontratto di mandato ad acquistare o a vendere;

O prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autatrasparto di cose in conto proprio n. )

dichiara che le seguenti cose sono (*):
a di sua proprietd; O prese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

(*} Dichiarare l'ipotesi o Je ipotest che ricorana.
N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel ¢aso che Il trmspario, olire che essere occasionale, comprende cose che rentrano fra quello previste’
nella licenza e va quingl aggiunta a quelfa di cul alla lettera Al



S.0.A.

N Azionda por fo Mokilita nell' Area di lfarento
“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto "VI" della procedura)
sus___ OEB )
Il giorno L.{L. alle ore £R 79 , presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta

bl + QVO ., autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prof. IES E?_ /19 del -
DQA A2 je .

Sono presenti; L

-  per AMAT: \J\T — , in possesso del profilo professionale
di "Capo Unitd tecnico Organizzativa” par. 230.

- per AMAT: {min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo: —— \
....... @a@m@@e(OﬂMQ@fuMw%w&

.
........ 2. auchn L G mihelod (o e 10l M’%M
..................... B Y S -V J OO
-) Eventuali osservazioni:
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): [d]posimivo [ ] NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante dell' AMAT




Aziondo por lo Makilita nolf' Ared di Tarente

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data; 09/02/18 |

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €]

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene
alle colonne @), b), ¢} e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica

Pr. Denominazione ricamblo Quantita Costo ricambl sostituiti
| NO

1 |COMBNDO (ND1CQRE 4| 4954,05 X

2 .

3

4

5

]

7

8

?

10

11

12

13

14

15

16

17

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): \@POSITIVO |:| NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante dell' AMAT

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18




o1

¥

&
FATTURAELETTRONICA Id SD1:1971317159 Data SDI: 14/11/2019 22:43
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente Destinatario
Di PINTO & DALESSANDRO S.P.A AMAT. Spa
8.8. 172 dei Trulli,Km. 19 Via C. Battisti, 657
70017 - PUTIGNANO - BA - IT 74121 - TARANTO - TA-IT
P.VA: [T4879190728 P.IVA: TT00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
[Dati Fattora o I
i
Natura Documento , Numerc Data l Imperto Totale
Fattura 41246/ 1210 20191107 EUR 5.512,00
Causale

Veicolo - Targa: EHE72F T, Telaio: ZCFCR70C105047902 , KM: 332610, Descr Veicclo: WVECO BUS - 70C17HA CC /P

" Dettaglio linee Faftura

Articolo Descrizione ! U.M. T Qta ? Pr. Unitario E Sc./Magg. |I Pr. Totale l IVA
Targa: EHE72FT Telaio: ZCFC270C105047902 0 2%
Med: 8GHDO-70C17HA CC /P KM: 332610
- RIPRISTINO AVANTRENO 0 2%
E - DISTACCO ASSALE ANTERIORE PER H 42 35,00 1.470,00 2%

SMONTAGGIO DELLA TRAVERSA COMPLETA
PER SOSTITUZONE DELLA STESSA, CON
RELATIVE BOCCOLE, TIRANT] E TASSELLI DI
REGISTRO, SOSTITUZAONE DELLE BARRE
LONGITUDINALI CON FORATURA DELLA
PAVIMENTAZIONE DELL'AUTOBUS PER
COSENTIRE [L DISTACCO DELLE BARRE DAI
RELATIVI ANCORAGG!, RIMONTAGGIO DEL
TUTTO E COLLAUDO SU STRADA, ESEGUITA
CONVERGENZA RUOTE ASSALE ANTERIORE,

LT - CONVERGENZA RUOTE ANTERIOR) HF 1 40,00 40,00 2%
504212925 | GHIERA SCANALATA PZ 4 17,270833 -0 % 41,45 2%
500310933 | TESTA A SNODO PZ 4 7255 -40 % 174,12 2%
500365385 | ROSETTA Pz 2 8,508335 -40 % 10,21 2%
93805748 | VITE TESTA ESAGONA P2 2 20,158335 -0 % 24,18 2%
5801378063 | GIUNTO SFERICO PZ 4 49,941668 -40 % 119,86 2%
8585819 TASSELLO GOMMA, | FZ 4 5,579168 40 % 13,39 2%
504366047 | TRAVERSA SOSPENSIONE PZ 1 1.519,48333 40 % 911,69 2%

60170737 BARRA D! TORSIONE PZ 1 829,25 -40% 497,55 2%




Articolo f Descrizione _ U.M, ; Qtd | Pr.Unitario | Sc/Magg. | Pr. Totale I IVA
60170736 BARRA D! TORSIONE Pz 1 957,26667 -40 % 574,36 2%
42578003 TESTA TIRANTE TRASVE Pz 2 389,783335 -40 % 467,74 2%
500350343 | BOCCOLA ELASTICA PZ 2 21,783335 |° 4A0% 26,14 2%
500350342 | BOCCOLA ELASTICA PZ 6 21,888888 -40 % 78,80 2%

- RIF, VS LAVORO 427/19 CIG 24D2A4D1A9 0 22%
Spesa Materiale consumo 1 40,00 40,00 2%
Spesa Smaltimento rifiuti 1 28,53 28,53 2%
| Dati Riepilogo T - 7
Natura/Esigibilita IVA A.VA imponibile l Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 4,518,03 993,97
Dati pagamento o - )
! | pata |
Condizioni Pagamento + Modalita | Scadenza Importo | Istituto « IBAN
Pagamento completo
l Bonifico 20191107 EUR 5.512,00 | CREDITO EMILIANO SPA T10X0303241580010000001002
NOCI

Dati Trasmittente: TO5006900962 - Progressivo Invio: 6655

Versione Style 2.7

DATADIREGH



-—
=" T

.
=

-

FATTURAELETTRONICA
Mittente

Dl PINTO & DALESSANDRO S.P.A
8.8. 172 dei Trulli, Km. 19

70017 - PUTIGNANO - BA - IT
P.IVA: 04879120728

Regime fiscale: RF01 (Regime ordlinario)

Dati Fattura
Matura Documento
Fattura

Causale

Veicolo - Targa EHG72FT, Telaio: ZCFC270C105047902 , KM: 332610, Descr Veicolo: WECO BUS - 70C17HA CC /P

Numero

4124611210

Dettaoho lmee Fattura s sy .
Arbcolo Descrizione M. Qt Pr. Unitario Sc.fMagg. - Pr. Tofale IVA

Targa EHB'?2FI' Telalo ZCF0270C1&JO47902 0 ; 2%

Mod BGHDO-TOC‘WHA CC/P KM: 332610 :

- RIPRISTII\O AVANTRENO 0 : 2%

E- DESTACCO ASSALE ANTERIORE FPER ' H 42 35,00 : 1.470,00 22 %f}"

SMONTAGGIO DELLA TRAVERSA COMPLETA

PER SOSTITUZIONE. DELLA STESSA, CON

RELATIVE BOCCOLE, TIRANTIE TASSELLI DI ; =

REGISTRO, SOSTITUAONE DELLE BARRE '

LONGIMTUDINALL CON FORATURA, DELLA .

PAVIMENTAZIONE DELL'AUTOBUS PER i e

COSENTIRE IL DISTACCO DELLE BARRE DA

RELATIVI ANCORAGS!, RIMONTAGGIO DEL

TUTTO E CCLLAUDO SU STRADA, ESECUITA

,OWERGENZA RUOTE ASSALE ANTERIORE

LT- OONVERGENZA RUOTE ANTERIORI HF 1 40,00 40,0 22%
504212925 GHIERA SC.ANALATA i PZ 4 17,270833 40% . 4145 229,
500310033 TESTA A SNODO PZ 4 72,55 40 % 174,12 22%
500365388 ROSETTA PZ 2 8,508335 -40 % 10,21 2%
93805748 VITE TESTA ESAGONA PZ 2 20,158335 -40 % ' 24,19 2%
5801378063 GIUNTO SFERICO FZ 4 49,9471668 -40% 119,86 2%
8585819 TASSELLO GOMMA PZ 4 5,579168 40 % " 13,39 224,
504366047 TRAVERSA SOSPENSIONE Pz 1 1.519,48333 -40 % l 911,69 2%
60170737 BARRA Di TORSIONE PZ 1 829,25 -40 % 497,55 2%

66>

Id SDI: 1971317159

Pedtinataric

AMAT. Spa

Via C. Batiisti,g57

74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: 00146330733

- Codice Ufficio: SWKJIPTT

Data

201 9-1 1 07

J

Imperto Totale

Data SDI: 14/11/2019 22:43
Formato Trasmissione: FPR12

" EURS.512,00
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e confratto

LIFFICIO PERSONALE
verifice visite di ascertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del -
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
= per supervisione
Determ. A.D. n"® del o
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. dei
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Dalib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA )
verifica dati contabil Delib. C.A. n. del )

dzta scadenza pagamento indicata in fattura

Dala scadenza pagamenio -

-rdata scadenza o pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
[DATAT T - JFIRMA DEL RESPONGABILE IL RESP. UNITA* TECNICA ;
per supervisiong -
H. RESP. UNITA' CONTABILITA' & BILANCIO HATA FIRMA DE RESPONSABILE -
per supervisione
DATA FIRRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

DATA

variiica conferimento incarico

“|Data scadenzza pagamento FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisiong
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. ‘NOTE:

Confarimentodel ..o

IL CAPO UNITA! AAGG. E PP.RR.

§
IDETE. FIRMIE,
i

!




Aticglo

60176736 BA;;:\:DITT;R_SIONE
42578003  TESTA TTRAI'JTE TRASVE
500350343  BOCCOLA ELASTICA
500350342  BOCCOLA ELASTICA

‘L - RIF. VS LAVORO 427/19 CIG Z4D2A4DLA§

Spesa Materiale consumo

Spesa Smeltimento nifiuti

Dati Riepilogo

Natura/Esigibilita IVA

S (scisslone del pagamenti)

Dati pagamento
Condizioni Pagamento Modaiita Data
Scadenza
Pagamento completo
Bonffico -+ 20M19-11-07

Dati Trasmittente: MDS006200962 - Progressivo Invio: 6655 »

Vearsione Style 2.7

A e

:

‘P
UMy §l Qi . _Pr. Unitario Sc/Magg.  Pr. Totale VA
[ — e e A = . e . e . W e . . L
PZ 1 957,26667 40 % 57436 2%
PZ- 2 389,783335 40 % 87,74 2%
1274 2 21,783335 40% 26,14 22 %
(4 6 21,888888 40 % 78,80 2%
0 : 22%
1 40,00 40,00 229
T 28,53 285 2%
— r. L - I -
Al VA imponibile Imposta
22% 4.518,03 993,97
Importo Istituto IBAN -
EURE51200 CREDITO EMILIANG SPA T10X0303241580010000001002.... '

" NOC!




%
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e coniratio

LIFFICIO PERSONALE
varifice visite di accertamento sanitario del personais

Dala scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
UDETViS]
Determ. A.D. r° del per supervision®
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica guantita, documenti e condizioni contrattual;
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisiong Contr. Rep. n. del
BATA FIRMA
Delib, C.A. n. del
Delib. C.A. n. def
UFFICID RAGIONERIA
verifica dati contabil Delib. C.A n. del

daia scadenze pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta //]

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
D?TA FIRMA DEL RESPONS IL RESP. UNITA' TECNICA
L2019 per supervisions
IL RESP. UNITA' CONTABIL'’E BILLNGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supe?ﬁsign@\

\

Moo [/ (X

UFFICIO TECNICO
verifica perfelta esecuzione favari

ILCAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenzappa amento

AMENTO 60 GG. D.EEM.
DATA

Data scadenza pagamento

FIRMA DEL REJPONSABILE
79 GEM. zeu_i;

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisiong

DATA FIRMA DEL HESPONSABILE
29 GEN. Z02)
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

variiice conferimento incarico

A/J

Conferimente del

l

lL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DLTA, JFIRMA,




-

A g s

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE

Protocollo e data

—

Azienda per la Mobilitd nell'‘Area di Taranto
AREA TECNICA ~ GRIGLIA DI CONTROLLO DOEUMENTAZIONE BUS AZ: 663

prrra« OVYINYD » 4y .40912010
’ COMMESSA Nr. ‘ 106299 |

S.p.A.

4")

0

S LLE-™
ul &
B UN &y,

4

-, swecrr

ceRTIFre,

"M'Mq%o

Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: cornm Originale | Protocollo  data Copia
essa . -
Copia . gialla
1. Bolla di avaria officina | QK C Qr\ %\q 40\40\49 Vi
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a . [ ( 72 /
sede del riparatore @VL C’ B [6 40 ’fo 49’
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto ‘ \
“III” della procedura) OM Q H \qg_ l8 10 \C) v V
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- ho[
la procedura) @K c [q'u g 6 2} /‘q ‘/
=6, D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus O Q /MB 2.25!4@,49 . v \/

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna

RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”,
con le modalita descrit
cedura

redatto e sottoscritto
te al punto VI della pro-

Q«

d

\5“\\\9

Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”

(in caso di montaggio o
REVISIONATO)

fornitura di MOTORE

10. Altri documenti:

firma Data Note:
Controllo eseguito da:
NN Bol. bo
SEZIONE 2 ~N
1194, 6 {M [Fal
ey
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: (b Data fattura: ?/ t / l f‘ Importo: € h.'ﬁ[ﬁiﬂlﬁ IVA

NOTE

Capo Unita Tecnica:

Data

29 GEN. Z52)

| Mod. 7/2015

-AT

“Griglia di controlfo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



- S5.p.A
Azienda per o Matilité nell' Arca di Torento

“VERBALE D1 COLLAUDO"

{Punto "VI" della procedura)

BUs__ GRS )

Il giorno JB,H [£, alle ore @ AN presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

“\‘/erbole di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditia
, autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prof. ['1 E/’kj{ /19 del -

23, o 1], .

Sono presenti;

- per AMAT: \/U{ R (UAAZd fLILQ. . in possesso del profilo professionale
di “Capo Unitd tecnico Orgoq(izzoﬁvc" par, 230,

- per AMAT: (min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.
-} Risultati dell'operaznone di collaudo: E

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): [S]Posimvo [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

ll Rappresentante dell’ AMAT



Aziondo por lo Makiittd neil' Areo di larento

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Dala; 09/02/18 I

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DE! RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €}

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area fecnica per quanto aitiene
alle colonne a), b), c) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti delia verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna ej:

a b c d e
Esito verifica

Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostituiti
| NO

1 | parea b1 TORSIONE A 14805

2 |pp00n B TORRONE 1 14953225

3 |feaversh SostenslonE A |4 129 %6

8 (TEStATRaNTE TRASVER, 2 14 %06

5 .

[

7

8

9

10

1

12

13 P

14

15

16

17

-} ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2); POSITIVO [ ] NEGATIVO
[barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante dell’ AMAT

Mod, 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” ] Data: 09/02/18




Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0017456/2019 del 23/10/2019 11:06:12

S_p.A.
Azmndo per io Makiita neil Aros o larcnto

Spettle
LAVORO N. 427/19 DI PINTO & DALESSANDRO §.P.A.
Via Murari, 2 Z.1.
70100 BARI
Fax n, 80 9751257

OGGETTO: BUS AZ.643 - Ordine di esecuzione del lavori di RIPRISTINO AVANTRENO
CIG 74D2A4D1 A9
Visto che;
a. con D.D.I. n. 816 del 10/10/2019 & stato richiesto preventive di spesa riferife al bus in
oggetio;
b. il preventivo, pervenuto in data 11/10/2019, assunto al prot. 17409/19 del 22/10/2019
indica il costo totale dell'intervento in € 4,518,04 + IVA:
Tanto premesso, si emetie l'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni;
1. costo dell'intervento: € 4.518,04 + IVA;

2. tempo dl esecuzione dell'intervento: n. 2 giomni lavorativi dalle data di ricevimento della

presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giormo solare,
IVA esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT
provvederd al rifiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno
escluso;
garanzia sull'intervento: 1 anno;
consegna avtobus:consegna ¢/o Amata Vs carico.
redazlone da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto
verbale sard redattc a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendate AMAT. Si precisa che la Sezione n.
2 di tale verbale & riferita dlla verifica della consegna del ricambi sostituiti di importo
superiore a € 100.00. L'eventuale esito negativodel predetto verbale non consentira la

liquidazione della fattura relativa al lavori eseguii. Sara Vs. facoltd richiedere copia del
suddetto verbale.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM
Rit:Ing. Pellicoro D%ﬁzﬂca
Sirichlede conferma:

PER ACCETTAZIONE

Il Dir e flenerale
Ing. pfMajirnd Dicecca

- | Mod. /2018 - AT | “Ordine dl esecuzione deilavod ™ |\ Data: 09/02/18 |

LY




Capitale Sociale Euro 1.032,000 Lv,

Registro Imprese Barl 714270/1896
JREA D4879180728

Cod. Fisc, e part. VA 04879190728

DI PINTO

Di Pinto & Palessandro S.p.A.
Cancessionaria bveco Fiat 8.pA
Veieoli industsiali

Ricambl Criginali - Assislenza
£.5. 172 dei Trulll Km 19.00 - int. |
70017 Putianano A - italv

& DALESSANDRO

Tel. 680.4511144 - 080.4811384
Fax 080.4912704

Magazzine Ricambi

Tel. 080.4913248
www.dipintodatessandre.i

- Cliente:
Tipo Doc. DDT PUTIGNANO
Numerc Data Pg.
113/19 23/10/2019 Spett.le
AMAT SPA
Destinazione Beni via C. Battisti, 657
Idem 74121 Taranto
P.X./C.F.
€D. GLE MOD, PAGAMENTG BAHCA APRPOGGIC
1
Riferimente del
Codice Descrizicne Q.ta Prezzo un. Sgont Importe 1Iva
sc * BUTQBUS AZ., 663 1,00
A scarico Vs ddt 816 del 10/10/2019
Non si accettano resl oltre 3GG dalla data di consegna e comungué §enza avterizzazione scritta
Prov. Merce : 1 Putignane *:Ricambi Originall Iveco Spese incasso!
Trasporto a mezzo Causale di traspoerto Aspetto esteriore beni N.ro Colli
reso da c/lavorazione a vista 1
Vettore Verificate/Conforme Qrdine
Data Firma
Data Tx; spo < Ora &D =
it A O?
—
Firma /del Va/ttore Firxma del Conducente arie¢
- eadi Taranto )

ba




TCLareE - VULl I7272Z013 acl 1a&/id/ZULY lAi29:14Y

IVECO

Capltple soclale

Reglstro Impmsew

REA D4B7919072|
Cod.Flsc.

DI PINTO & DALESSANDRO

D1 Finto & Dalasaandro S0.A.
‘F:I?I'FE 1slona NECO- RISHUS - ASTRA

-\m:nll Ca
m:arnhlongman Agsiste
mrntnmnnvn
5% m ufru!l N 19,0011 ¥
20017 Putigrand BA - [taly
Fllske. \ia Murars, 2 Z. .« 70123 Bani

Euro 1.032.000 Lv.

fm8791 072

Tel, 080.49“ 'M-l 0204911354

Fax 0804912
qlzzlhomc.lmbl

Tel. 0BO 4813248

www.dlpintedatessandro.n

info@dipinta.biz

Tel.0BO.O?51250 -0809751252 Fax DBO-9751237

Cliente

s M. 663

15348 AMA.T. Spa
Via C. Battisti 657

74121 TARANTO
Plva/C.F: 00148330733

unitamanutenzioni@amat.ta.it

TA
100146330733

Tel:

. Celiulare: 3289585400
Preventivo Emall
[ Tipo Doc' PRO1 Prenotazione lavoraziona officina dop Putigna Numero: ) 813

—————————————————eeeeeeeeereirre
Del : 17/10/2019 l Pagina 1 di1

IBanca ) CREDITO EMILIAYCond.Pag . RIMESSA DIRETTA VISTA] Accattstare: DELIZIA GIANNI
| Articolo Descrizione

Ubicaz. GlacUM Q

Tel:

Prezzo CarSco-1 Sco-2 Importo riga CIColl

Targa: EMBT2FT Telalo. ZCFC270C105047802

1

Mod.: BGHDO-70CTTHA CC /P

AD INTEGRAZIONE NS o ) o
PREVENTIVO DI SPESA
PRECEDENTEMENTE INVIATO

. H 12,00
A SEGUITO DELLO SMONTAGGIO

DELL'ASSALE ANTERIORE S! E
RESO NECESSARIO LA
SOSTITUZIONE DELLE BARRE
LONGITUDINALI, PER PROCEDERE
CON IL LORO DISTACCO SIE
DOVUTO FORARE LA
PAVIMENTAZIONE DELL'AUTOBUS
IN QUANTO GLI ANCORAGGI DELLE
STESSE SONO RIPOSTE SOTTO LA
CARROZZERIA DELLAUTOBUS.
BARRA Dl TORSIONE

BARRA DI TORSIONE

MINUTERIA

PZ
PZ
PZ

1,00
1,00
1,00

Scisslone dei pagamenti {art. 2 ¢. 1 DM 23/01115- an.17 fer DPR 633/72)

Gar.: 19/1%/15- 1/11/16  Km: 332610

3500C 000 000 420,00 5P

82025C 3500 0,00
957,27 C 3500 0,00
2500C 0.00 000

539,01 SP
622,23 5P
25,00 SP

\.

Nete

Tolale manodopera

Ora 12

Importo: 420,00

1 .606.24]

SANDIO S.p.A

Firma Cliente x Acceltazione

[ Imponisile:

[ ™

1.608.56
353.44]

[Totmat consuma qrsmalumenlo Riful ][Tome ricambi [Tm
) 0,32 0,00 1.186.24

€

€

€

[ Totale 1 .960.00]

V) ringraziamo per la preferanza accordataci

* = Sconto merce




DI PINTO & DALESSANDRO
l vaco :1‘:1 :::'D-Ium ;:lx %'800?91:2‘ ’%l. - 0204911304

40 ¢t VECD- | « ASTRA
PIAGGIQ \nu:nn Commercial Magszzing ficombi
Ricamisl Origing!l - Assrstenza Yel 04913248
N P ik e &
=== Caphtale socials Euro 1.032.000 1.y, 70017 Putignana BA. teky infogdipinto.bre
@ ==| Raylsira Imprese Barl 714270/1596 Fibale: Via Murer, 2 21.« 70123 Han Tal. GRO.OTS1150 » OADU?S 1251 Fax OBO-D751257
¢ <] REA Q4879100728
FHsasT) : CodFisc e Rlva D4B79100728

Cliente
15348 AMAT. Spa

Via C. Batlisth657
74121 TARANTQ TA
PivalC.F: 00146330733 100146330733
Tel:

. Cellulare: 3209505400
Preventivo Emdll:  unfemanutenzioni@amatia.it

L Tipo Doc: PRO1  Pranctazions lavorazione officina dop Putigna Numere: Del: 11/10/2018 | Pagina 1dl1

Banca : @ CREDITO EMILIAICond.Pag : RIMESSA DIRETTAVIST&_][Amamﬂ DELIZIA GIANN] l
Articolo Descriziong Ubicaz. Gizc.UM Q Prezzo  CarSco-1 Sco-2 Importo riga CIColl

J

Targa: EHM:FT Telnln. ZCFC270C105047502 Mod.: 3QHDO-TOCITHACC /P Glr mmns 1819718 Km: 332810
1 R
E LAVORI IN- EGONOM!A H 30,00 40, 00 C & 00 0.00 1.200,00 5P
TRAVERSA SOSPENSIONE PZ 1.00 1.51948C 1500 000 1.291.68 SP
GIUNTO SFERICO PZ 4,00 4994 C 2500 000 14982 SP
GHIERA SCANALATA PZ 400 17,27C 2000 000 55,23 SP
TAMPONE PZ 200 2348C 30,00 000 3287 SP
TANPONE PZ 200 2005C 3000 0,00 28,07 SP
BOCCOLA ELASTICA PZ 200 21,78C 2500 000 3267 SP
BOCCOLA ELASTICA PZ 800 2188C 2500 0,00 98,51 5P
TESTA A SNODD PZ 400 7258C 2500 0,00 217.65SP
TESTA TIRANTE TRASVE PZ 200 389,78C 3500 000 406,71 SP
TASSELLO GOVMMA PZ 4,00 558C 2500 0,00 16,74 SP
2 o LT T LI CTileprevintve 8daintendery T T T Tt T T TAmT T T e e e
‘confermato & segulto ricexiona della.
prasants controfirmata;
*Preventivo non definitivo in quanto
In f238 di montaggio poimbbe rendarst
necessario lutiitzzo dl'aitro matsrigla ¢
dl altra manodopars;,
wvalidiA offerts 0 glam .~ __

Scissiona dei pagamentl (art. 2 ¢. 1 DM 23/01/15- art.47 ter DPR 633/72)

'_um_—'_—_———ﬁ

=

Totals mantdopera Tot met: conguma Smatmento Rifiut || Totale ricamts 7 corpo
Ore: 30 mgono: 1.2&.00 047 0,00 2.429 86 362985

[DIPINTO & DALE, Imponizile. € 3.630,33 |
Firo 207 DEHATE *é?"‘ Firma Cllente x Accattazione [[m € 708 67]
(oo € 442900

l — »

+ = Sconto merce




nN1200372010 dgl 1871072019 10G-59+08

ey

kY

e

b P -]

D1 PINTO & DALESSANDRO
Iveco Bifinto & Dalcssapuben o Trl GBO.APT1144 - 0804911388

~ASTRA Fau CEQ4DIZ70A
FIAT Prafessional- PIAGGIO \I’ulcnil Commercab Mapazzine RICBm
hlon.gindlll - Ayjistenca Tel, 0804913248

S o

Capliale sociale Euro 1.032.000 v, 70017 Py BA - italy infoQpdipinto iz

Rgxlmo Imprese Barl 714270/1596 Fulula.vu raH, 2 Z|.- 70123 Ban Ted. HBOOYS51350 - 089751252 Fax OB-9751257
04879190728

Cod.Fisc. e Piva 0457919:1725

Clients ]
15348 AM.AT Spa

Via C. Battisti,657

74121 TARANTO TA
Plva/C.F; 00146330733 100146330733
Tel:
Collulare: 3268385400
Preventivo Emall.  unitamanotenzioni@amat.ta.it

[ Tipo Doc PRO1 Prenotazione lavorazions afficina dep Putigna Numero: 787 Del: 111072019 |

‘Banca ] CREDITO EMILIAICond.Pag - RIMESSA DIRETTAVISTA | Accettatore: DELIZIA GIANNI Tel l

Aticolo Dazcrizione Ubicaz. Glac.UM Q Prezzo  CarSea-1 Sco-2 imporlo riga ClCalt
Targa: EHSTZFT  Telalo: ZCFC270C 105047302 Hod.: SOHDO-TOCﬂHA CCIP Gar.. 1Mffls 18146  Km: 332810
1 - ' R — .o

E LAVORI |N ECONCMIA H 30.00 35.00 c 0.00 0.00 1.050,00 SP
TRAVERSA SOSPENSIONE PZ 140 1.5948C 2200 0,00 118519 SP
GIUNTO SFERICO P2 4,00 4594C 3000 000 138,83 SP
GHIERA SCANALATA PZ 400 17.27C 2500 0,00 51,81 SP
TAMPONE PZ 2,00 4BLC 3B00 000 3052 SP
TAMPONE PZ 200 2005C 3500 000 26,07 SP
BOCCOLA ELASTICA PZ 200 21.78C N00 000 3049 8P
BOCCOLA ELASTICA PZ 6800 2183C 3000 000 9184 SP
TESTA A SNODO PZ 400 7255C 3000 000 20314 SP
TESTA TIRANTE TRASVE PZ 200 389,78C 40,00 000 467,714 SP
TASSELLO GOMMA PZ 4,00 BS8C 30,00 0,00 16,62 5P
MINUTERIA PZ 1.00 2500C 000 0 03 2500 P
2 | . -Tils préventve & da lntendaisl” ~ Tt Tt mom T LT
. eonfermato @ saguito ricazions delin ,
presents conkiefimnata; .
-Preventivo nan definitivo In quanto

In tase ¢l montagglo polrebbe randml
necessarto Futllizzo di altey materiale &
di alirn manodopera; .
~validith offertz 30 giomi; _ -

Scission= del pagamenti {art. 2 c. 1 DM 2301/15- ant.17 tar DPR §3¥72)

[Totma1 consurno Smartimenta Riful Totale ncamb! Toorpo
0,68 0,00 2.267.36 3.317.35
[ Impontiste: € 331 3_03]
Firma Clienle x Accettazione
[ ¢ 729,97}
Vi nngra.:im'no per la prefere accordataci  Totete € 4.048.00 )

= 5¢onto merce




e
iy

fiealioded |
BOLLA ' \ Data 10/10/2019
DI SEGNALAZIONE AVARIA | fumero Problema 71.319
1063%¢
Data registrazione: Autobus_ 066; ) |
10/10/2019 10: 49 04 ) Autlsta PORZIO -LUIGI

Localita avaria: DEPOSITO

inserita da: | DE GIORGIO MICHELE

AVARIA REVISIONE IMP[ANTO ANTINCENDIO DITTA DI PINTO

Data - Orario - Operaton Intervento esegwto

Invio ditta esterna: Uitinas (o ydcm— DT TA S\:\)k‘)?g:, 1@\\@\

Collaudo ditta MIQ/WF @M@Jﬁ \}SUJ’/ eo {dv. %J;w m»fv—uf

esterna: [ . J 0 Nowe.

Q)PA.«LJ \)QQOLT Nsw .n.,,, fr J% &/K/-o
i};& [ collds o4 lo pon {.vo

Data e ora 923 I[ d O!/; /}’

restituzione esercizio:

Ei eratore

10/16/2019 AMAT S.p.A. - Via Cesale Battlsn 6.‘)7 (1 aranto) I



'} CEDENIE; Ditta, Dipendenza, Domicillo o Residenza, Partita VA

Azienda per la Mobifith nell’Area di Taranto Spa
14121 TARANTO Via Cesaro Batfisti 657
» Tel089.73561 Fax 099.7704247
- Partita VA 00146330733

¥

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D:d.t.) orr 472del 14081995 DPR. 696 cel 21021996

N. g/[b del ‘/(q}[ 9,,20({‘?‘

a mezzo:
[ vettore [ cedente [] cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio ¢ R

I AEN R l/,u(y

>/ Mmﬁ«:

LUDGD DI DESTIAZIONE {se diversa dafindirizadel cessionario) E VARIAZION]

N

A% /fﬂ B/ \@oté( :

" (s

4

[O5 1

Yoold. 56

CAUSALE DEL TRASPORTO

A

P07 4]

DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualita)

~l 462

V8. ORD. N. DEL

L] in conto’
[] asaldo

r=
s
%‘\g 4

(5/- (M)

INVEWTA TV o B o

fev. J=5.

—

10891

e o [fo (rie

D

(“__7

1 . B N \
ASPETTO ESTERIQRE DE| BENI N. COLL PESQ HG PORTO
N TOTALE €
OR D a, Do 0 0 Reslde a DATA ORA D R RO
o l Ll 7
e TN //
per cedente o : HDUCENTE
Consegna o inizio trasporto a mezzo o ZOI / / 79 IjZ( & %

ARNOTAZIDH] - VARLAZION]

NUMERG PROGRESSNVD™

r
- 652203033(a)

{2) Al'sensi delf'art. 3, comma 2, del D.PR, 441797 o successive medificaziont

{1) Solo in caso di wilizzo In sostityfione della certificazione fiscale,

SRS AL P

&g b

."‘._



TR R L b g i L ghnais
ATTENZIONE®S sl fiateala GO RRAF I
| fogli di questo bollettario sono ini carta chimica autdAGsRERENRA LA EERGT i
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega diEGORIAId: By RIghRaoni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. '

DICHIARAZIONI
al sensi dell'art, 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 2.500

Il sattoseritto, titolare di licenza all’autotrasparto di cose in conto proprio n.
dichiara che le seguenti cose sono {*):

Q di sua proprietd; a da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
0 da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
O prese in comodate; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

0 prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE Df COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1) sottoscritto, titolare di licenza a!'autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose scno (%)

0 di sua proprieta; O prese in comodato; 0 prese in locazione;

¢ costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile de! titalare
(0 del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare ripotes! o (e Ipotesi che ricarrono.
N.E - dichizrazione B) va fatta anche fiel caso che il trasporta, oltre ¢he essere occasionale, .comprende cese che rientrane fra quefie previsie

(""\

nefla licenza e va quindi 8ggunta a queila di cui alla lettera A).



0017409/2019 del 22/10/2019 12:58:52

Amat S.p.A. Protococllo In entrata n.

W

IVECO

Preventivo

D1 PINTO & DALESSANDRO

£iPinto & Datessandio
Concassicnano:

Aumum”

»
I.l |7i¢cl?rum Iml

pitale roclals Euro 1.032.000 Ly, Q017 Pl |y
Rgglmo Imprela Barl 714270/19%6 Fllllla:Vla uran, 2 ll = 70V23 Barl

Cod Fisc. & P.lvn 04879190728

Tel. 0ADADY1 144 - CRO.40T Y204
0304912/04
no Ricamil

Tel. 0804913248

Infogdipinro.biy
Tel. GBOS7 51250 « OB0.9751252 Fax DAO-0751257

Cliante
15348

74121
Plva/CF;
Tel:
Cellulare:
Email;

[ Tipo Doc: PROY  Prenotazions lavorazions officina dep Putlgna Numero; 787

AMAT Spa

Via C. Baltiati, 857
TARANTO
00148330732

3299595400
unitamanutenzion|@amat.ta.it

Del: 11/10/2019

100146330733

TA

Pagina 1di2

|Banca :0 CREDITO EMILIAYCend.Pag : RIMESSA DIRETTA VISTJ‘[ Accettalore: DELIZIA GIANNI
P

CarSco-1 Sco-2 Importo rigs ClColl

Articolo

Descrizion®

Ublcaz. GizeUM Q

Tek

Targa: EMO72FT  Tolulo: ZCFCZ?OC’MM?BO?

1

Wod.: 3GHDO-TOCITHA CC /P

- e = A= o amo s T R e T e P SRR

W e b e e e e e o g e w

Gar.: 19!1#13 18/11/18

Km: 332610

E EFFE'I'I‘UATO DISTACCO ASSALE H 4200 35 DO c o, nn 0 00 1. 470 DD SP
ANTERIORE PER SMONTAGGIO
DELLA TRAVERSA COMPLETA PER
SOSTITUZIONE DELLA STESSA,
SOSTITUZIONE BOCCOLE. TIRANTI
E TASSELLI ASSALE ANTERIORE,
SOSTITUZIONE DELLE BARRE
LONGITUDINALI CON FORATURA
DELLA PAVIMENTAZIONE
DELLUAUTOBUS PER COSENTIRE IL
DISTACCO DELLE BARRE DAl
RELATIVI ANCORAGGI,
RIMONTAGGIO DEL TUTTO E
COLLAUDO SU STRADA, ESEGUITA
CONVERGENZA RUOTE ASSALE
ANTERIORE
LT CONVERGENZA RUCTE ANTERIORI HF 1,00 4000C 000 000 40,00 SP
TRAVERSA SOSPENSIONE PZ 1.00 1.51948C 40,00 000 91189 SP
GILUNTO SFERICO PZ 4,00 4994 C 40.00 000 11886 5P
GHIERA SCANALATA PZ 4,00 1727C 4000 0,00 41,45 SP
TAMPONE FZ 2,00 2348C 40,00 000 28,18 sP
TAMPONE PZ 200 2005C 40,00 000 24,06 SP
BOCCOLA ELASTICA PZ 200 21,78C 40,00 0,00 26,14 SP
BOCCOLA ELASTICA PZ 8,00 2189C 4000 000 78,80 SP
TESTA A SNODO PZ 4,00 7255C 40,00 000 17412 SP
TESTA TIRANTE TRASVE PZ 2,00 389,78 C 40,00 000 467,74 SP
TASSELLO GOMMA PZ 4,00 558C 40,00 000 13,39 5P
BARRA DI TORSIONE PZ 1,00 682025C 4000 000 497,55 SP
BARRA DI TORSIONE PZ 180 957,27C 40,00 0,00 574,38 SP
MINUTERIA PZ 100 5000C 0©0C 000 50,00 SP
Note:
( Tatale manodopera Tot.mat, consumo Smattiments Rifiut Telale ricamyl ] T.eomo
Ore' fmpons:!
[ [ Impontolie: € '
Firma Capo Officina o Conaulente Tecnico Fima Cliente x Accettazione
Eva: € —]
Viringraziemo par la prefarenza accordataci [T‘M’: € ]

" = Sconto merce




0017409/2019 del 22/10/2019 12:58:52

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

IVECO

Capltale sociale Euro 1.032.000 Lv.
Registro Imprese Barl 714270/1996
REA 04B79190728

CadFisc. & Plva 046879190728

Preventivo

DI PINTO & DALESSANDRO

Tel, OBTADT 1144 - 080.4071 1354
OASD tIVECO % - ASTRA Fax DBO.4D1 2704
FIAT Profestional « RIAGGIOVaicall Commerciall  , Magezzino Ricambi

B T Ao st Tel 0804313243
o i
55 17:du'ntm Mm 1600 + bt 1 :"W\‘wtgll:‘lwu:uumm.u

FO017 Putignano BA = Leal

Flisnte: Via Murar, 3 24+ ,701 13 Barl Yal 609751280~ 080.9751252 Fax OAD-9751257

Cliente
15348 AMALT. Spa

Via C. Battisti 657

74121 TARANTO TA
Rlva/C.F. 00145330733 700146330733
Tek:

Cellulare: 3298585400
Emait: unllamnutenznoni@amal.:a.h

[ Tipa Dac: PROY Prenciazions lavorazione affieina dep Putigna Numero:

787 Del: 14/10/72019 ][Paglnazdlz |

[Eam:a 4]

CREDITO EMILIAICond.Pag : RIMESSA DIRETTA VlSTﬁl Accettatore: DELIZIA GIANNI

Descrizione Ubicaz. Glac.UM Q Prazzo  CarSce-1 Sco-2 Imperto riga ClCoI]l

-7 T Tdle'proveitivo & da Intendersi T T
confermato & seguito ricezione della ¢
pregents controfimata; {

-Prventivo non definltivo in quanto |
in fase di maniagglo potrabbs renders!
nacassaro Mutilzzo di altro mataril!e

di altra manodopera;

~validith offerta 30 nlcml._,.,.._....,_.".

Scisstone del pagamentt (art. 2 ¢, 1 DM 23/01/16- art.17 ter DPR 633/72)

[ Note J
Totets mancdoparn Tol mat, consumo Smaltimento Rifiuti Tolale icambi T.carpo
Ore: 42 impatto: 1.510 00 0,70 0,00 3.007.33 451734

Imponibi .
H’lﬂg 1 Ent JTB:n'l P"‘- Firma Clianta x Actettozions o £ A518.04
R e ' .\l'l 11 I"l va: € 99:Lgal
Vi nngm?rﬂvac "" 3 faamzamm [ Toate: € 5.512.00 |

™y

* = Sconto merce




Protocollo In entrata n. 0017729/201% del 29/10/201% 08:48:34

Amat S.p.A.

IVECO

Preventivo

DI PINTO & DALESSANDRO

Blﬁmoinn!mnndm 5.
3107840 HIVECD- |

04879190728
Cod Fisc. & Plva, 04879150728

Tal OB0A0TI 144 - 050401 1204
ax OBD.4912704

- ASTRA ¥ z
FLAT Professional - PIAGG]DVetm!] Commereia Magazzina Rlcambi
Eicambl Originali . Asuiitonas Tel. OB0.AS13248
F3dsLensle f&mm{m‘ﬂ""‘- vrwwadipmtodalessandiout
"l
Capitale toctals Euro 1.032,000 Lv. 70017 Putignanc BA - Italy infogdipinto.biz
Registro improso Barl 714270/10996 Finate:Via Muran, 2 Z.l.« )Dlzﬂ Bari Tal. 0809751150 - 080.95751232 Fax U83.9751257

Cliente

P.lvalC.F:
Tel:
Cellulare:
Ermail;

15348

4121

AMAT. Spa

Via C. Battistl.657
TARANTO TA
00148330733 100146330733

3285595400
unitemanutenzioni@amat ta.it

et e —————————— i}
[ Tipo Doc: PRO1 Prenotazions lavorazions officina dep Putigna Numero: 787 Ded: 11102019 || Pagina 1di2 |

Banca: 0 CREDITO EMILIAICond.Pag : RIMESSA DIRETTA VIETA " Accetiatore: DELIZIA GIANNI Tek l

Ublcaz. Giae liM Q Prezzo  CarSco-1 Sco-2 Importo riga ClColl

Adticolo

Descrizione

Targa: EHOTZFT ‘I‘oialo. ZCFC27T0C105047502 Mod.: 8GHDO-70CITHA CC /P Gar.: 19!11/13- ﬂlﬂﬁt Km: 332610
1 Sl L T T . c e e e
E EFFETTUATO DISTACCO ASSALE H 42, 00 35 00 c 0,00 000 1.470.00 SP
ANTERIORE PER SMONTAGGIO
DELLA TRAVERSA COMPLETA PER
SOSTITUZIGNE DELLA STESSA,
SOSTITUZIONE BOGCOLE, TIRANTI
E TASSELL] ASSALE ANTERIORE,
SOSTITUZICNE DELLE BARRE
LONGITUDINALI CON FORATURA
DELLA PAVIMENTAZIONE
DELL'AUTOBUS PER COSENTIRE IL
DISTACCO DELLE BARRE DAl
RELATIVI ANCORAGGI,
RIMONTAGGIO DEL TUTTOE
COLLAUDO SU STRADA, ESEGUITA
CONVERGENZA RUOTE ASSALE
ANTERIORE
LT CONVERGENZA RUOTE ANTERIORI HF 1,00 40060C 000 0,00 40,00 SP
TRAVERSA SOSPENSIONE PZ 100 151848C 4000 000 911,60 5P
GIUNTO SFERICO P2 400 4994 C 4000 000 11986 SP
GHIERA SCANALATA PZ 4,00 172TC 4000 000 41,45 SP
TAMPONE PZ 200 2348GC 4000 0,00 28,18 SP
TAMPONE PZ 200 2005C 40,00 000 24,058 SP
BOCCOLA ELASTICA PZ 200 21,78C 40,00 000 26,14 SP
BOCCOLA ELASTICA PZ 600 21,89C 4000 000 78,60 SP
TESTA A SNODO PZ 4,00 T255C 40,00 000 474,12 SP
TESTA TIRANTE TRASVE PZ 200 280,78 C 4000 000 46774 SP
TASSELLO GOMMA PZ 4,00 558€C 40,00 0,00 13,39 SP
BARRA D! TORSIONE PZ 100 82025C 4000 000 497,55 SP
BARRA DI TORSIONE PZ 100 95727 C 40,00 000 574,36 SP
MINUTERIA PZ 100 5000C o000 000 50,00 SP
Note:
[ Yotalo manodopera Totmat. consumo Smalimento Rifl [ Tetale ricambi T.compo
Cra: Importo: )
L . A
I [ tmponisie: € ’
Firma Capo Officina o Consulents Tecnico Firma Cliente x Accettazione
[m: € ]
| VA ringraziamo per Ia preferenza accordataci Eb‘“: € ]

.

* = Sconto merca




0017729/2019 del 29/10/2019 08:48:34

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

IVECO

Capitale sociale Euro 1.032.0001v.
Registro Impreso Barl 714270/1998
REA (4879100728

CodFisc. e Plva 04879190728

DI PINTO & DALESSANDRO

Of Piato & Dalessandro %A.
Concassiorario tIVECO- IRISEUS « ASTRA

FIAT Prafessional » PmﬁGlOlemn Comm:

Ricambl Onginall - Assisten

Sede Legalead Ammlnrslmlva

S5 121 doi Truli Mm n.no \m

70017 Putignano BA =izl

Filale: Via Murar, ad Z4.« 7&133 Ban)

Tel.020.401 1144 - OROADT 11484
cal m:u% 49mm -
o
Tel. 0804813248
www.d!pintodalesssndron
nfosdipiniebiz

Tal, GRO97 31250 - 080,9751282 Fax CRO-9751237

Cliente B
15348 AMAT, Spa
Via C. Battisti,657
74121 TARANTO TA
Plva/C.F: 00146330733 100446330723
Tel
- Cellulare: 3299595400
Preventivo Email: unitamanutenzioni@amat.ta.it )
[ Tipe Doc: PRO1  Prengtazions lavorazione officing dep Putigna Numero: 787 Del: 1111072018 ][Paglna 2diz2 |

Banca : 0 CREDITO EMILIAICond.Pag : RIMESSA DIRETTA VISTA " Accettatore: DELIZIA GIANNI Tal: '

Articclo Descrizione

2

presents confrofirmata;

Ubicaz. Glac UM Q Prezo CorSeo-1 Sto-2 Imporo riga ClColl

_<Tale provantivt & da intendarsi™ ~ T
" confarmato @ segulto ricazions defla

«Praventivo non definifivo In quanty .,
In fase di moniaggle potrebbe rendars!:
nacessarlo Fullizzo di altro matoriale e‘

dl sltra mianodopars;

~validith offerta 30 glomi; _,__m.,_,_,‘__i
Scissions del pagamenti {ad. 2 . 1 DM 23/01415- art.17 ter DPR 633/72)

Noia ]
Totale manodepera Tol mat. cansumo Smatmento Rifuti [ Totake ricambi 1 Teomo
Ore; 42 Irporto: 1 _.§_1_0.00 0.70 000 3.007.33 4.517,34
[ Impanitile: € 4.s1a.o4J
Firma Cllanle x Accettazione
= € 993,96
= € 5.512.00)

-

o

* = Sconto merce




Fwd: I urbano riparazione imp antincendio AMAT Taranto - A...

0017729/2019 del 29/10/2019 08:48:34

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

1di10

”

Oggetto: Fwd: I: urbano riparazione imp antincendio AMAT Taranto - ANNULLA E
SOSTITUISCE | PRECEDENTI PREVENTIVE INVIATI

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 29/10/2019 07.54

A: amat <amat@amat.ta.it>

da protocollare
grazie

DP

-------- Messaggio Inoltrato --~-----
Oggetto:l: urbano riparazione imp antincendio AMAT Taranto - ANNULLA E
SOSTITUISCE | PRECEDENT! PREVENTIVI INVIATI
Data:Mon, 28 Oct 2019 13:45:26 +0000
Mittente:Gianni GD, Delizia <officina@dipinto.biz>
A:unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

CC:Vincenzo VR. Ricciulli <vricciulli@dipinto.biz>

Buongiorno,

ahbiamo eseguito la sostituzione del Pird sulla 666. Resta da ripristinare la 665 per la quale ci
era stato riferito che & al momento ferma da Euromeccanica con problemi al motore.

Restano pol da risanare i due veicoli come sotto riportato.

Cordialita.

Gianni Delizia

Di Pinto & Dalessandro S.p.A.
Sede di Putignano:

S.S. 172 del trullf km 19,00

Tel. +39 080 9902048

Fax +39 080 9751253

Sede di Bari:

Via Murari, 2 Z.1.

Tel. +39 080 9751250

Fax +39 080 9751253

Intemet: www.dipintodalessandro.it
Concessionaria

IVECO- IVECO BUS - IVECO ASTRA ~ PIAGGIO - FIAT PROFESSIONAL

N.B. dal 01.01.2019 FATTURAZIONE ELETTRONICA,

29/10/2019 08.24
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 1538490266 Data SDI: 05/69/2019 12:57
Formato Trasmissione: FPR12

Mlﬁen’te 5 e

" Beslinatario

DI PINTO & DALESSANDRO S.P.A.
8.8. 172 dei Trulli,Km. 19

70017 - PUTIGNANO - BA - [T
P.VA: IT04879190728

Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario)

AM.AT. Spa

Via C, Battisti,657

T4121 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: ITD0146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

DatiFattura ~ ~.°

5 ™ - = —y T
Natura Documento s Numero - Data H Importo“]’otale
Faftura 601987 / 1112 2019-08-31 EUR 16.470,13
[ Dettaglio finee Fatiura o R
" . : vt ‘ g ey 3 ; 2 i i,u.,w.,m R
~ Articolo l _ Desmzlone 1 UM | G# : PrUnitario ., Sc/Magg. « Pr.Totale | 'IVA

DDT 510941 Data DDT 2019-08-08

504075334 | MOTORE COMPLETO PZ 1 15.480,00229 -12.79% 13.500,11 22%
cwe ZRR I3 F0CC | 65’0
w
'Datf Riepliugo S o I
i i " I : _ . e o .
] NaturaiEsiglbillta IVA. . AlLIVA Imponibile Imposta
S {scissione dei pagamenti) 22 % 13.500,11 2.870,02

Dati pagamento . .

Pagamento completo

Bonifico 2019-08-31 EUR 16.470,13 | CREDITO EMILIANO SPA T10X0303241580010000001002
Dati Tresmitiente: ITO5606300962 - Progressivo Invio; 4892
Versione Style 2,5
OQ QO‘F’( g QM@
ovee ¥4, o sl
e TR 19 SET. 2019

pATADI RIS

u
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FATTURAELETTRONICA

- -’.4-

Id 5D1:1538490266 Data SDI: 05/09/2019 12:57
— . Formato Trasmissione: FPR12
Besimatano . A

W T

DI PINTO & DALESSANDRO S.PA
S.8. 172 dei Trulli,Km. 12

70017 - PUTIGNAND - BA - IT
P.IVA: IT04879190728

| AMAT, Spa
! Via C. Battisti,657
! 74121 - TARANTO - TA - IT
i P.VA: IT00146330733

RS- R —— : . e

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaric) i Codice Ufficio: BWKJPTT
D e oSk b ot v S . . ..,.!: i B i e s St an vam shn mp—— e

| ‘Natyra Documerito,

Data; - . “importoTotale, . - —

Fattura

o RIS

EUR 16.470,13

201908-31 l

L P;.-‘unftario ‘Pr. Totale

504075334 MOTORE COMPLETO

- Descnzmne R Er ‘ ;;2 |
g : i e “ 5. 7..‘ . 7, ( ks e ;. :: - ; — ‘ %
o DDT 510941 Data DDT 20190808 ; ST s : N i :
e Tl e L - > < i 1 -

i 5 K -1279% 13.500,11 2%

15.480,00229

ciw ZREIQRFOCC 6‘5@

A Datl R;epﬂogo

NaturaiEs:glblllta IVA : < imponibile P Imposta .
S (scissione dei pagarmenti) 22% f 13,500,11 2.970,02
?Dat; pagamento TR U -"J’ Ty _i ) IS -. FEIE T :’ e T o e
Ftnine L gt e o St b Lt o 4 e S et e i o e s ismvmins s 2
o Coe L P S
. Condizioni Pagamehito . . ¢ simporto. : Ititute 7., ;IBAN e
S W T e e T T I C :‘,-b-“_,;.,;. A i . !Wq .—‘:\.‘;‘ ‘ e
Pagamento completo

| Bonifico !
4 .

20190831

N [P mde

Dafi Trasmittente: ITO50069C0962 - Progressivo Invie: 4892

versione Style 2.5

- P
,; " oy . 1:.,_ ‘d i
T z"‘..." f‘ V

EUR 16. 470 13 CREDITO EMILIANO SPA
NOCI

M10X0303241580010000001002

19 SE7. 20,

R Tari-r e
Pt



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condiziong, ordine e confratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenzz pagamenio

Conir. Rep. r° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'’ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Conir. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati coniabili . Delib. C.A. n. del

{data scadenza pagamenio indicata in fattura

Data scadenza pagamento

-{data scadenza di pagamento presunta/ ' DATA FIRMA DEL RESPONSABILE-
DA1T£§ = o018 FIRMA DEL RESHONS It RESP. UNITA' TEGNICA
: per supervisione L o
IL RESP. DATA FIRMA DEL RESPONSABILE . - -

vetifica perfetta esecuzione lavori

UFFICIO TECNICO

N
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA-
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

SCADJTA — DA PACARE

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL E{ESPONSABILE
2pore | =
DATA FIRMA i IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supéervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
A1 /2> ﬁ}
UNITA’ AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico ﬂ_' A
Confarimentodal ... Prot..........ccooivveii /
IL CAPO UNITA® AA.GG. E PP.RR. [/
TDETA FIRME.

t
]
k.




A LA
& Ap
ngnﬂpa Yo
P

e,

5

EMA Qp
4!““!..-
.g

<, meceny YN

Aziendo per la Mobilité nell'Area di Taranlo

OAREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 6 =0,

SEZIONE 1 Porvaves VOTORE
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
' Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
|
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a sede (5\\ ¥ @D
del riparatore ) . ’\J
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della procedu- @P‘ MY
ra) %J /\ ’ﬂgfbc M0 }SY/[P W
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “lII” . r
della procedura) %J 5% MQ'{D )c”{‘;r l? ¢
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della
1
procedura} = < AZ%E’?BA) q -?zgh’/ﬁ %\/

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna-bué

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegha RICAMBI [N O A0 @/@/ﬁq

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le

o
modalita descritte al punto VI della procedura & O %\/

2. “Rapporto di lavoro o documento da cui si evince
che I'attivitd/servizio sio stata effettuata

10. Altri documenti:

DN

firma Data Note;

Controllo eseguito da: __|
c'# 997///4027

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 504 59—7////2 Data fattura: 3//%0/ ¢ Importo: //3 S0 g

NOTE: A FoRwirues L6 DUE Worol WA W UMite ©OROIE )
HenVTRE  Sawo  STATC CEHESE DUE  FOTIVAE /c r. 602220 e bl 3/ ﬁ

firma Data
Capo Unita Tecnica: %4 JZV/ 2 ?

L

Mod. 7/2018 - AT | "Griglia di confrollo documeniazione” | Data: 09/02/2018

ag. 1



0012565/2019 del 25/07/2019 14:48;44

Amat S.p.A. Protocollc In uscita n.

GBTEAY

3#‘ %a’
£ soa. IJ
Agziende por la Mobilid nell'Ateo ¢ Tarante

Spettle

LAVORO N. 260/19 DI PINTO & DALESSANDRO S.P.A.

Via Murari, 2 7.1
70100 BARI
Fax n. 080 9751257

OGGETTO: BUS AL445/AL450 - Ordine di esecuzione deil lavori di FORNITURA N° 2 MOTORI

COMPLETI PER HEULIEZ

CIG ZBE293FOCC
Visto che:

a. vi & stato richiesto preventivo di spesa in merito alla fomitura di n. 2 motori heuliez gx586

da installare sui bus az. n, 645 e 650, fermi per avaria motore e bisognosi di revisione dello
stesso;

b. il preventivo, pervenuto in data 15/07/2019, assunio al prof. 11800/19 del 15/07/2019

indica il costo singolo di ciascun motore in € 13.500,00 (considerando il reso del motore,
che altrimenti verrebbe a costare € 1.600,00 per ciascun mancato reso) e quindi il costo
totale dello fornitura in € 27.000,00 + IVA;

Tanto premesso, st emette l'ordine di esecuzione del lavor alle seguenti condizioni:

1.
2.

7.

costo dell'intervento: € 27.000.00 + IVA;

tempo di esecuzione dell'intervento: n. 10 giomi lavorafivi dalla data di ricevimento della
presente;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei laveri per ogni giomno solare,
IVA esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando clla ditta ogni onere relafiva, nessuno
escluso;

garanzia sull'intervento/fornitura: 1 anno;

consegna motorl: consegna c/o Amat a Vs carico;

redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto
verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al
momento del rieniro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezicne n.
2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo
superiore a € 100,00. L'eventuale eslto negativo del predetto verbale non consentira la
liquidazione della fattura relativa ai lavor eseguifi. Sard Vs, facolta richiedere copia del
suddetto verbale.,

Condizionl di pagamento: 60 gg DFFM

Rit.:ing. Pellicoro Domerfico - Area Tecnlp( 69@
Ing. Dicecca Masslmo - Direftore Gener

Sl richiede conferma:

PER ACCETTAZIONE

| Mod. 3/2018 - AT

“Ordine di esecuzione deilavori " | __




Azionda per lo Mokilita nell Area di larenio

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto "VI" della procedura)

(BUS 645/650 — FORNITURA DI N° 2 MOTORI COMPLETI)

Il giorno o.lY. dlle ore &22 , presso la sede AMAT, si procede dila redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DIPINTO,

autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” PROT. 12565/2019 del 25/07/2019.

Sono presenti:
- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di "Capo Unitd

tecnico Organizzativa™ par. 230 -{min. 170).

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): POSITIVO [ ]| NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante dell' AMAT

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collavdo” Data: 09/02/18 J




.

Aziends per fa Motilild nell' Ares di fatanto

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEl RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PAR! O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b}, ¢) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a

b

c

d

e

" |
o

Denominazione ricambio

Quantita

Costo

Esito verifica
ricambi sostitulti

Sl

NO

/

V| 0| N o~ | B W N -

—
o

—
—

—
N

—
(/)

—
F Y

—
(2]

—r
O

—
~

—
co

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

(barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante dell' AMAT

POSITIVO

[ | NEGATIVO

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo”

Dala: 09/02/18




Capitale Sociale Euro 1.032.000 iwv.
Registro Imprese Barl 714270/1996
REA Q04879190728

Cod.Fisc. e Plva 04879190728

E el eyl

I
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-

A4 Ghciran,

’

DI PINTO & DALESSANDRO.

Tel. 0804911144 - 3804911384

O Pinto & Dalessandro S.p.A.
Fax 080.4912704

Concessionario : IWVECO- IRISBUS - ASTRA
FIAT Professional - PIAGGIO Veicoli Commerciall Magazrzing Ricambi
Ricambi Orlginali - Assistenza Tel. 080.4913248

www. dipintodalessandro.it

Sede Legale ed Amministrativa:

55, 172 dei Trulli Km 19,00 ~int. 1

70017 Putignano BA - Italy
Filiale:Via Murari, 2 Z.I.- 70123 Barl

info@dipinto,biz
Tel. 080.9751250 - 080.9751252 Fax 080-9751257

) [ cii 15348 Cod. Al. AMAT.

-

Luogo di destinazione:

Cliente
AMA.T. Spa

AMA.T. Spa
Via C. Baltisti,657
Via C. Battisti,657 74121 TARANTO TA
74121 TARANTO TA Plva/C.F: 00146330733 100146330733
y Telefono: Ce!.:3299595400
L J
[ Utente: 149 JPag 1@t )
( Tipo Doc: 8120 D.D.T. vendita dep Bari Numero: 510941 Date: 08/08/2019 | Lista: L120 13320
: [Banca: CREDITO EMILIANO SPA NOCI ][ Agente: ]
[Cond.Pag: RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA J
[ Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Sco-15co-2 Importo CI Co@
001 504075334 [U] MOTORE GOMPLETO Pz 1,00 15.480,00000 12,79 13.500,11 SP 1

Scissione dei pagamenti (art. 2 c. 1 DM 23/01/15- art.17 ter DPR 633/72)

pus eso — FT. 601G €3I/1iL
cev 24/8/(9

A Al .04, - MAGAZZIN
om;:r:’r Y rnrmtura, accermvmm ny
Cl i,]ﬂtfurh"c “Ods n°26 de? iy ‘- f) Si
v ‘I_ ; \
Cﬂﬂfunmi‘:]/accczr.m J’ Data

dlerigle

Presain earion

materiale conforme

Non si accettano resi oltre tre giorni dalla data di consegna e comunque senza autorizzazione scritta

(Nota: ][Note Trasporto: B
L J
((Vettore: Porto T.corpo
P. va: Iscr, Albo € 13.500,11 |
(Imbalto: 0,00 Trasporto: 0,00 Sec.merce Imponibile 13.500,11 ]
Spese Al 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00
Tot. spese: 0.00 Iva: 2.970,02 ]
[Trasporto: Data e ora Inizio: Aspetto Beni: Totale: 16.470.13 ]
| Destinatario 08/08/2019  09:59:43 AVISTA s -
(Causale: Tot Peso Volume (m): Colii: Conducente: - Deslinatario:
| VENDITA 1,000 0,00 L ey

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

IVECO |IVECO (r=astra —

* = Sconto merce

2] PIAGGIO!

G e VEICOI.I
COMMERCIALY




‘E‘?wd: I: 1: RICHIESTA PREVENTIVO FORNITURA MOTORI- mailbox:///W: /ThunderbudNew/Data/proﬁlc/Mm]/pop impr.,

o

0011800/2019 del 15/07/2019 13:14:15

Amat 5.p.A. Protocolleo In entrata n.

1di5

-

Oggetto: Fwd: |: |: RICHIESTA PREVENTIVO FORNITURA MOTORI- @ jaj/i

Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Data: 15/07/2019 08.36

A: amat <amat@amat.ta.it>

€C: unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

da protocoliare, grazie

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:!l: |: RICHIESTA PREVENTIVO FORNITURA MOTORI-
Data:Sat, 13 Jul 2019 06:47:09 +0000
Mittente:Magazzino10 <magazzino10@dipinto.biz>
A:unitamanutenziocni@amat.ta.it <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Buongiorno,
qui di seguito le info richiesta.
A disposizione per eventuali chiarimenti

In attesa di Vs gentile riscontro
Cordiali saiuti

Roberto SELICATI
DI Pinto & Dalessandro 5.p.A.
Sede di Putignano:
5.5. 172 dei Trulli Km 19,00
Tel. +39 080 9202048
Fax +39 080 4912704
Sede di Barh:
Via Murari, 2 Z.1.
Tel. +39 080 9751250
Fax +#39 0809751253
Internet: www.dipintodalessandro.jt

Concesslonaria

IVECO IVECQ IVECO © p==

Da: Marianna Ettorre [mailto:unitamanutenzioni@amat.ta.it)

Inviato: venerdi 12 luglio 2019 12:04

A: Leonardo LD. Dipinto <|dipinto@dipinto.biz>

Cc: giuseppe.degruttola@cenhind.com; unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>; Magazzino10
<magazzinol0@dipinto.biz>

Oggetto: Re: RICHIESTA PREVENTIVO FORNITURA MOTORI

grazie del riscontro,

15/07/2019 08.59



" Fwd: I: ; RICHIESTA PREVENTIVO FORNITURA MOTORI-

-

0011800/2019 del 15/07/2019 13:14:15

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

2di5

" vi chiedo gentilmente di precisare cosa € compreso nel motore o, viceversa,

cosa & escluso,

Motore fornito senza CENTRALINA ELETTRONICA, POMPA IDROGUIDA E
ALTERNATORE

e (

inoltre il costo di 13.500{é da aggiungersi al mancato reso di 1.600 €? o &
comprensivo? I

Il Costo di € 1600,00 x 2 = € 3.200,00+ iva & da aggiungere in caso di
mancato reso.

infine, la restituzione deve avvenire su idoneo supporto: possiamo utilizzare
quello con cui c¢i fornirete il motore?

Assolutamente SI.

le spese di consgena sono incluse? quali sono | tempi di approvvigionamento
considerando di ordinare i motori eventualmente entro il 19 [uglio?

Spese di consegna incluse
La disponibilita & attuale ( salvo venduto)

Quindi & necessario confermare l'ordine quanto prima affinché maggiori
siano le possibilita che gli stessi risultino disponibili al momento dell'ordine,

10 lavorativi indicativamente
grazie

1111/07/2019 18:00, Leonardo LD. Dipinto ha scritto:

Buonasera,

in altegato ns. offerta.

Vi preghiamo di darci urgente riscontro, poiché la disponibilita & limitata a poche unita es
& salvo venduto,

Cordiali saluti

Leonarde Di Pinto

Di PInto & Dalessandro 5.p.A.
Sede di Putignano:

$.5. 172 dei Trulli Km 19,00
Tel. +39 0805902048

Fax +39 0804812704

Sede di Bari:

Via Murari, 2 2.1

Tel. +39.08097512%0

15/07/2019 08.59

mailbox:///W:/ThunderbirdNew/Data/profile/Mail/pop.impr..



" -Fwd: I: I: RICHIESTA PREVENTIVO FORNITURA MOTORI-

a

0011800/201% del 15/07/2019 13:14:15

Amat S.p.A. Protocelle In entrata n.

3di5

Fax +39 0809751253
Internet: www.dipintodalessandro.it

Concessionarla

IVECO IVECO IVECO @ W

Da: Leonardo LD. Dipinto

Inviato: mercoledi 10 luglio 2019 13:54

A: 'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Cc: giuseppe.degruttola@cnhind.com; unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>;
Magazzinol0 <magazzino10@dipinto.hiz>; francesco.gimmarrusti

{francesco.gimmarrusti@iveco.com) <francesco.gimmarrusti@iveco.com>
Oggetto: R: RICHIESTA PREVENTIVO FORNITURA MOTORI

‘Buonasera,

siamo in attesa di riscontro da parte di Iveco circa tempi di consegna e quotazione prezzo

a voi riservata.
Contiamo di darvi riscontro nel pili breve tempo possibile.
Cordiali saluti

Leonardo Di Pinto

Di Pinto & Dalessandro 5.p.A.

Sede di Putignano:

5.S. 172 del Trulii Km 19,00

Tel, +39 080 9902048

Fax +39 080 4912704

Sede di Bari:

Via Murari, 2 2.1,

Tel, +39 0809751250

Fax +39 08B0 9751253

Internet: www.dipintodalessandro.It

Concesslonaria

IVECO IVECO IVECO O s

Da: Marianna Ettorre {mailto:unitamanutenzioni@amat.ta.it]
Inviato: mercoled 10 luglio 2019 12:58
A: Lleonardo LD. Dipinto <ldipinto@dipinto.biz>

Cc: giuseppe.deprutiola@cnhind.com; unitatecnica <ynitatecnica@amat.ta.it>
Oggetto: Re: RICHIESTA PREVENTIVO FORNITURA MOTORI

SALVE

NON ABBIAMO RICEVUTO RISCONTRO AD OGGI
COME MAI?

1128/06/2019 11:48, Marianna Ettorre ha scritto:

Vi chiedo gentilmente una quotazione per la fornitura di
n. 2 motori di rotazione per i seguenti bus (n. az. 645 e
650):

mailbox:///W:/ThunderbirdNew/Data/profile/Mail/pop.impr..

15/07/2019 08.59



. [
Fwd: l: I: RICHIESTA PREVENTIVO FORNITURA MOTOQRI- mailbox:///W:/ThunderbirdNew/Data/profile/Mail/pop.impr...

»

' VIIAXS586H4L.000419

VJ1GX56H4L000418

vi chiedo di indicarci il costo, lo sconto, cosa & compreso a livello di
ricambi, stimare il trasporto, (tutto con I'VA esclusa) e i tempi di
consegna.

grazie

E hpa
Aponda par fo Moor'd reli'frao i davonts

Ing. Martanna EHotre
Capo Unita Tecrico

via Cesare Bathsh, &57 - Taranto
Cel, 3B4916730

warmaneienzea@amal.iod
weewearral laual

0011800/2012 del 15/07/2019 13:14:15

Anonda por lo Moo s R e 5 kavanlg

ing. Marianna Eftorre
Capo Unitd Tecnico

via Cesare Bathsh, 657 - Taranto
Cel. 3B4916730

v lamanelensongamat adl
wyew,armat da s

Amat 5.p.A. Protocollo In entrata n.

4di5 15/07/201908.59



Fwd: I: 1: RICHIESTA PREVENTIVO FORNITURA MOTORI-

E i SpA.
HMoignda par fo Mobva rolAsan 5 karanda

ing. Marianna Elorre
Capo Unitd Tecrico

via Cesara Balnsh, 657 -Taranto
Cel. 384916730

wrlananuieneo@amal, 1ol
waw.amal o

-

E - B A
Axiendn par lo Mobid raliNico ) ki-anks

Ing. Marianna Eltorre
Capo Unith Tecrica

0011800/2019 del 15/07/2019 13:14:15

via Cesare Balish, 857 - Taranie
Cal. 384916730

wx lamanuienzien@armat, Jad
waw.anal.tat

Amat S5.p.A. Protocollo In entrata n.

5dis

mailbox:///W:/ThunderbirdNew/Data/profile /Mail/pop.impr..

15/07/2019 08.59



FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 1708784563

Data SDI: 04/10/2019 17:55

se e G Fln s ol T

+ Deslinatario

el s T

Formato Trasmissione: FPR12

MRS LA ok b

Dl PINTO & DALESSANDRO S.P.A
5.5, 172 dei Tnulli,Km. 19

70017 - PUTIGNANO - BA - IT
P.IVA: [T04879190728

Regime fiscale: RF01 (Regime ondinario)

AMAT. Spa
Via C, Battisti,657

74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: IT00146330733

Codice Ufficio: SWKJIPTT

Dati:Fatiira

i

" Numevo,

"

{ Importo-Totale- "

Fattura 602220 / 1112

2019-09-30

EUR 16.470,13

Bottagiia linee Eatitica STy

EOPORL N

- Atticolo i it

- . .Descrizione.

S S i 3

vt ;DUTS117ESD&&!DDT2019—09-02

S

[

Qe P Unitario .

Sc/Magg. i Pr. Totale % WA

Sl e A R R e

w e

504076334 | MOTORE COMPLETO

PZ

-12.79%

2%

CIG.:ZBE293F0CC

2%

‘Dati Riepilogo. .. T T

v

RO R " e
Fge  dupeamn dpdonindn o o waaet

e
i

 Natura/Esigibilits VA,

Imponibile..

* Condizioni Pagamento. . £ Modalith | Data

L

Y. Scadenzd’

S (scissione dei pagamenti) 13.500,11 2.970,02
Dati pagamento L o el Y

Pagamento completo

Bonifico

EUR 1€.470,13 | CREDITO EMILIANO SPA

NOCI

IT10X0303241580010000001002

Dati Trasmittente; MO5006200962 - Progressivo Invo: 5755

Versiong Style 2.5

hiva340 |

e
e e

B_!_c_:____..-:'-‘-"r-—'-"—""-:_u_
SATA DI REGISTS 011, 2018
L__t_'__...--——"-"“



1d SD1:170878B4563 Data SDI: 04/10/2019 17:55
Formta Trasmissione: FPR12

| DI PINTO & DAL ESSANDRO S.P.A : AM.AT. Spa

| S.8. 172 dgi Trulli Km. 12 i Via C. Battist|,657

1 70017 - PUTIGNANO - BA - IT | 74121 - TARANTO - TA - IT
¢ P.IVA: [T04879180728 | P.IVA: TT00146330733
Regime fiscale: RFOM (Regime ordinario) ) i Cadice Ufiicio: SWKJPTT

; Fattura 602220 / 1112 | 201909-30 | EUR16.470,13

DDY, 511766 DataDDT 2019:09.02

504075334 ; MOTORE COMPLETO Pz L1 154800020 | -1279% ; 135011 ; 2%
i
| CIG..ZBE293FOCC : 0 . ‘ L 2%

2.970,02

Pagamento completo

- = 3 : ™ P T -
; | Bonifico «  2019-09-30 i EUR 16.470,13 , CREDITO EMILIANO SPA | IT10X0303241580010000001002
: : ' { NOCI :

Dafj Tresmitiente: [TO5006800962 - Prpq(rps,;'[\;q‘lp\;ig_: 5765

Versione Style 2.5




-

UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accerfamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n* del

DATA . FIRMA DEL RESFPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

Determ. A.D. n® del

DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del

Data scadenza pagamento

DATA UADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

L. RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Conir. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamente indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / \

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Eﬂ_ﬁ- 2018 FIRMA DEL BESP()N

Il RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA CONTAB!M‘ E BILANCIO
per supervisioly

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

BT /47

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.EFM.

Data scadenza pagamento

Wg FIRMA DEL RESPONSABILE
L1070

DATA FIRMA

F IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

BATA 0u ] FIRMADELREISPOI\SABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

Llfon | ==

NOTE: { ﬂA‘

Conferimentodal ... Prot. s

/

IL CARPG UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




t.“"”'fr."
‘mllah%o

_ SpA %gi

Aziendo per la Mobilita nell’Area di Taranto R ujony
-
OAREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: ét‘l %
SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE ‘ COMMESSA Nr. [ [
Protocollo e data
2
Presente in Tipo U AV Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Projﬁ'@% data Copia
commessa .
Copia  h.y gialla
1 lla d ff | LE“ i
. Bolladi i ici
olla di avaria officina P IJ\'("
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede f’r

del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della procedu- / '
o) L5 oo |asltlie] & | | <)

4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “lII” t i
della procedura)
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V della .
procedura) 51 c A2565 ZL“’/Er/H QJ

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI %\[ O EHL{QB 'Z/Q {”3

8. *“Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le % [ C C,.\/ /

modalita descritte al punto V! della procedura

9. “Rapporto di lavoro o documento da cui si evince
che Fattivitd/servizio sia stata effettuata

10. Altri documenti:

FATTURA ArQoMP N O V)
firma Data Note:
Controllo eseguito da: __| / /
- 2¢ /120
S < t
SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: wZZZO Data fattura: Zy/@/ i Importo: 45500

NOTE:
LA FoerNITURA DI DVE HoTOR <! SIATA

OLDINE /L BORNMITOLE HA EMESto  ZFATH/RE / 6/f coypet dd 31/9/@557

Capo Unita Tecnica: ﬁrf;—%y Dataj ,‘f/éﬂpﬁ?

AoTO RIEATS  Lov  wwicd

Mod. 7/2018 - AT | “Griglia di conirollo documentazione” | Data: 09/02/2018

ag. 1



.

_ SpA.
Azwonda por lo Mokililo neit Area dh larenlo

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto "“VI" della procedura)

(BUS 645/650 ~ FORNITURA DI N° 2 MOTORI COMPLETI)

I giorno o alle ore 7&_& presso la sede AMALT, si procede alla redazione del
“Verbate di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DIPINTO,
autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavorl” PROT, 12565/2019 del 25/07/2019.

Sono presenti:

- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “"Capo Unitd

tecnico Organizzativa” par. 230 -(min. 170).

\

.-..'.‘5’1?.\ ..... l\"’ ...................................................
SEZ. 1; RELATIVA Al LAVORI ESEGUIT|.

-) Risultatl dell'operazione di collavdo:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): POSITIVO [ ] NEGATIVO
{barrare i caso che ricormre)

Il Rappresentante dell' AMAT

LMod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” Dala: 0%/02/18




52.A.

Aziondo por la Mokilito nelf Ares o larcnio

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEl RICAMBI SOSTITUITI
{TUTTI QUELLI PREVIST! NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell'Area tecnica per quanto attiene

alle colonne q), b). ¢} e d}, riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quaii I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei icambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

b

(4

d

e

)
-

Denominazlone ricamblo

Quantita

Costo

Esito verifica
rlcambl sostitultl

N

NO

/

0| ) N | ] A& W N =

AN

AN

AN

N\

™\

AN

Y

3
™

-
w
—

-} ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): El NEGATIVO

{barrare il caso che ricormre)

POSITIVO

It Rappresentante dell' AMAT

-------------------------------------------------------------------------------------------------

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18 ]




Capitale soclale Eura 1.032.000 1.v.
Registro Imprese Barl 714270/1996
REA 04879190728

Cod.Fisc. e Plva 04879190728

DI PINTO &

Di Pinto & Dalessandro S.p.A.
Concessionario : IVECO- IRISBUS - ASTRA

FIAT Professtonal - PIAGGIO Velcoll Commercial

Ricambi Qriginali - Assistenza
Sede Legale ed Amministrativa:
5.5.172 dei Trusll Km 19,00 - int. 1
70017 Putignano BA - Ital:

Y
Fillale: Via Murarl, 2 Z1.- 70123 Bari

DALESSANDRO

Tel. 080.4911144 - 080.491 1384
Fax 080.4912704

Magazzino Ricambl
Tel.0B0A913248
www.dipintodalessandrodit
Info@dipinto.biz

‘Tel. 080.9751250 - 080.9751252 Fax DB0-9751257

[ Cliente
15348 A.M.AT. Spa

Luogo di destinazione :
IDEM

Via C. Battisti,657

74121 TARANTO TA
PIlva/C.F: 00146330733 100146330733
J Telefono: Cel.: 3299595400

[Pag‘lna 1di1  fLista:L120  14263)

\,

[‘I"lpo Doc: 1112 Fattura diff. Ricambi Barl Numero: 602220 Del ; 30/09/2019 96041 ][ Agente ; ]

[Banca : CREDITO EMILIANO SPA NOCI Cond.Pag : RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA ]

[IBAN: IT10X0303241580010000001002 SWIFT-BIC: ]

[ Articolo Descrizione UM  Quantita Prezzo Sco-1 Sco-2 Sco-3  Importo riga Cl Collij

DDT tipo: B120  numero ; 511768 del : 02/09/2019

001 504075334 [U] MOTORE COMPLETO PZ 1,00 15.480,00000 12,78 0,00 0,00 13,500,111 SP
CIG..ZBE233F0CC 0,00

Scissione dei pagamenti (art. 2 c. 1 DM 23/01/15- art.17 ter DPR 633/72)

Stampa priva di valenza giuridico-amministrativa al sensi del'art. 21 DPR 633/72, salvo per i residenti non titolari di P.IVA elo non residenti ai
sensi del comma 908 art.1 Legge 205/17.

(CL % Imponibile Descrizicne Imposta TipoPag.  Scadenza Importo ||mpﬂnihi[ei € 13-500.11]
SP 22 13.500,11 lva Spli Payment 2.970,02 RD 30/09/2019 16.470,13
[Iva: € 2.970,02]
@mez € 16.470,1 sJ
\. ' N
Balli: Incasso: Spese: Abbuoni: T.compo Destinathrin:
Imballo; Trasporto: Sconto: 0,00 Sconto merce: 0,00 13.500,11 )

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

IVECO IVECO

vEIiCo0)
COMHIRCIAL

* = Seonts In natura eon impaniblla escluss tva, Art, 16 DPR B33 del 2611072




Capitale sociale Euro 1.032.000 i
Registro Imprese Barl 714270/1996
REA 04879190728

DI PINTO & DALESSANDRO

DI Pinto & Dalessandro S.p.A,
Concessionario : IVECO- IRISBUS - ASTRA
FIAT Professignal - PIAGGIO Velcoli Commerciali

Ricambi Originali - Assistenza
Cod.Fisc. e Plva 04879190728 Seda I.egaleged Anmin Istravas

$5. 172 dei Trulli Km 19,00 -int. 1
70017 Putignanc BA - ltaly
Fillale: Via Murari, 2 Z.1.- 70123 Bari

Tel, 080.4911 144 080.4911384
Fax DBO.49127

Magazzino Rlcambl

Tel. 080.4913248
www.dipintodalessandro.it
info@dipinto.biz

Tel. 080.9751250 - 080.9751252 Fax 080-9751257

Cliente

Luogo di destinazione: 15348 Cod. Ak. AMAT.
AM.AT. Spa ' A.M.AT. Spa
Via C. Battisti,657
Via C. Battisti 657 74121 TARANTO TA
74121 TARANTO TA Piva/C.F: 00146330733 /00146330733
) Telefono: Cel.:3299595400

[ Utente; 149

Pag  1di1 )

[Tlpo Doc: B120 D.D.T. vendita dep Bari Numero: 511768 Data: 02/09/2019 ][Lisla: L120 . 14263]
[.Banca: CREDITO EMILIANO SPA NOCI ][ Agente: ]
[Cond.Pag: RIMESSA DIRETTA VISTA FATTURA ]
[ Arlicclo Descrizione UM Cuantita Prezzo Sco-1Sco-2 Importo ClI Coﬂ
001 504075334 U] MOTCRE COMPLETO Pz 1,00 15.480,00000 12,79 13.500,11 SP 1

CIG..ZBE293F0CC
Scissione dei pagamenti (arl. 2 ¢. 1 DM 23/01/15- art.17 ter DPR 633/72)

ColssaniTs OF e WA —

Non si accettano rest oltre tre giorni dalla data di consegna e comungue senza autorizzazione scritta

s olUs

(MNote: j[Note Trasporto: )

[ Vettore: Porto: T.corpe 1
P. va: Iser. Albo € 13.500,11 )

(Imballo: 0,00 Trasporio: 0,00 Sc.merce (mponibite: 13.500,11 }

Spese A: 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00

L Tot. spese: 0,00 b 2.970,02

(Trasporto: Data e ora Inizio: Aspetto Bem Totale 16.470.13 ]

| Mittente 02/09/2019  08:18:58 AVISTA -y,

[Causale: Tot Peso Valume (m*): Colli: Conducente '

VENDITA I I 0,00 /L .

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

IVECO IVECO

BUS

* = Sconto merce

'_—.ASTBA

F" ﬁlAb"GTo“'
1CLl

=]
FCOMMERCEALI

l.EROFESSIOLAL



Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0012565/2019 del 25/07/2019 14:48:44

¢eﬂ'iﬂa
N
W B

Azienda por la Mobilitd nell'Arco & Taronto

Spettle

LAVORC N. 260119 DI PINTO & DALESSANDRO S.P.A.

Via Murari, 2 Z.1.
y 70100 BAR|
Fax n. 080 9751257

OGGEITO: BUS A1.445/A%1.450 - Ordine dl esecuzione del lavorl di FORNITURA N° 2 MOTORI

COMPLET! PER HEULIEZ

CIG ZBE293FOCC

Visto che:

a. vi & stato fchiesto preventivo di spesa in menito alla foemitura di n, 2 motori heuliez gx584

da installare svi bus az. n. 645 e 450, fermi per avaria motore e bisognost di revisione dello
stesso;

. il preventivo, pervenuto in data 15/07/2019, assunto al prot. 11800/19 del 15/07/2019

indica i costo singclo di ciascun motore in € 13.500,00 (considerando il reso del motore,
che alttiment] verebbe a costare € 1.400,00 per cigscun mancato reso) e quindi il costo
totole della fornitura in € 27.000,00 + IVA:

Tanto premesso, si emette I'ordine di esecuzione del lavotl alle seguenti condizioni:

1.
2.

7.

costo dell'intervento: € 27.000,00 + IVA;
tempo di esecurione dell'Intervento: n. 10 giomi lavorativi dalla data di ricevimento della

presente;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare,
IVA esclusa, fino alla concomrenza del 10% di tale importo. Superafe tale limite I'AMAT
provvederd dl rifiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno
escluso;

garanzla sull'Intervento fomnitura: 1 anno;

consegna motor: consegna ¢/o Amat a Vs carico;

redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto
verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al
momento del rientro del veiceolo nel deposito aziendale AMAT, Si precisa che la Sezione n.
2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna del ricambi sosfituiti di importo
superiore a € 100,00. L'eventuale esitc negatlvo del predetto verbale non consentira la
liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sardl Vs. facolta richiedere copia del
suddetto verbale.

Condlzion! di pagamento: 60 gg DFFM

Rit..ing. Pelllecro Domerfico - Area Tecnlp( 396
Ing. Dicecca Massimo ~ Diretlore Gener:

Sl richiede conferma:

PER ACCETTAZIONE

)

Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dellavorl " Bala: 09 02/18

e e e )




[F\yd: I: I: RICHIESTA PREVENTIVO FORNITURA MOTORI- mailbox:///W:/ThunderbirdNew/Data/profile/Mail/pop.impr..

Oggetto: Fwd: I: |I: RICHIESTA PREVENT!VO FORNITURA MOTORI- O@ '?w/{/@

Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Data: 15/07/2019 08.36

A: amat <amat@amat.ta.it>

CC: unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

da protocollare, grazie

Amat 5.p.A. Protocolle In entrata n. 0011800/201:9 del 15/07/2019 l3:|14:15

1dis

s Mess“aggloﬂnoltrato =
Oggetto:!: |: RICHIESTA PREVENTIVO FORNITURA MOTORI-
Data:Sat, 13 Jul 2019 06:47:09 +0000
Mittente:Magazzino10 <magazzino 10 @dipinto.biz>
A:unitamanutenzioni@arnat.ta.it <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

e mwm mm e o mmm o M AR e ow v ae e m — mmma — e = ——

Buongiorno,

qui di seguito le info richiesta.

A disposizione pereventualichiarimenti
In attesa di Vs gentile riscontro

Cordiali saluti

Roberto SELICATI
Di Pinto & Dalessandro S.p.A.

‘Sede di Putfgnano:

5.5. 172 dei Trulli Xm 19,00 .
Tel. +30 080 8902048 ‘
Fax +39 080 4912704

Sede di Bari:

Via Murari, 2 Z.1.

Tel. +39 0808751250

Fax +39 0RO 9751253

Internet: www.dipintodalessandro. it

Concessionarla

IVECO IVECO IVECO @ L

Da: Marianna Ettorre [mailto:unitamanutenzidni@arnat.ta.it)
Inviato: venerdl 12 luglio 2019 12:04
A: Leonardo LD. Dipinto <Idipinto@dipinte.biz> )
iuse ruttola @cnhind.com; unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>; Magazzinol10
<magazzmom@dimnto biz>
Oggetto: Re: RICHIESTA PREVENTIVQ FORNITURA MOTORL

grazie del riscontro,

15/07/2019 68.59



" “Fwal: |: [; RICHIESTA PREVENTIVO FORNITURA MOTORI- mailbox:///W:/ThunderbirdNew/Data/profile/Mail /popimpr..

* vl chiedo gentilmente di precisare cosa & compreso nel motore o, viceversa,
cosa @ escluso,

Motore fornito senza CENTRALINA ELETTRONICA, POMPA IDROGUIDA E
ALTERNATORE

e g

inoitre # costo di; 13.500:& da aggiungersi al mancato reso di 1.600 €? o &
comprensivo? ;

Il Costo di € 1600,00 x 2 = € 3.200,00+ iva & da aggiungere in caso di
mancato reso.

0011800/2019 del 15/07/2019 13:14:15

Amat S5.p.A. Protoecolle In entrata n.

infine, la restituzione deve avvenire su-idoneo-supporto: posslamo utilizzare
quello con cui ci fornirete il motore?

Assolutamente SI.

le spese di consgena sono Incluse? quali sono i tempi di approvvigionamento

Spesedl consegna. lncluse

La disponibinta;_,é-at;,ua|e:r§a*1vo"v“éﬁa'at6)

Quindi & necessario confermare l'ordine quanto prima affinché maggiori

stano le possibilita che gli stessi risultino-disponibili al momento defl’'ordine,

10 lavorativi indicativamente

grazie

11 11/07/2019 18:00, Leonardo LD. Dipinto ha scritto:

Buonasera,

in allegato ns. offerta.

Vi preghiamo di darci urgente riscontra, poiché la disponibilita & limitata a poche unitd es
& salvo venduto.

Cordiali saluti

Leonardo Di Pinto

DI Pinto & Dalessandro S.p.A.
Sede di Putignano:

$.5. 172 dei Trulli Km 13,00
Tel. +39 080 9302048

Fax +390804912704

Sede di Bari:

Via Murari, 2 Z.1.

Tel. +3%0809751250

- -—considerando di ordinare-i-motori eventualmente entro il-19-luglio? ——-~ —- -~
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Fax +39 0809751253
internet: www.dipintodalessandro.it
Concessionaria

IVECO IVECO IVECO @

mailbox:///W:/ThunderbirdNew/Data/profile/Mail/pop.impr.

BUS ASTRA == e

Da: Leonardo LD. Dipinto
_Inviato: mercoledi 10 luglio 2019 13:54

A: 'Marianna Ettorre’ <unitamanutenzioni@amat.ta,it>

Cc: giuseppe.degruttola@cnhind.com; unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>;

Magazzino10 <magazzino10@dipinte.hiz>; francesco.gimmarrusti

(francesca.gimmarrusti@iveco.com) <francesco gimmarrusti@iveco.com>
- —Oggetto::R: RICHIESTA-PREVENTIVO FORNITURA-MOTORE ——~ -—- - —- - -=--==---—--

Buonasera,

siamo in attesa di riscontro da parte di lveco circa tempi di consegna e quotazione prezzo

a voi riservata.

Contiamo di darvi riscontro nel pilt breve tempo possibile.

Cordiali saluti

Leonardo Di Pinto

—DIPinto & Dalessandro S:ip:A, —— —  ——
Sede di Putignano:
5.5, 172 dei Trulli Km 19,00
Tel. +35 080 9502048
Fax +39 08B0 4912704
_Sedé di Bari;
Via Murari, 2 21,
Tel. +39 080 9751250
Fax +39 0809751253
Internet: www.dlpintodalessandro.it

Concesslonaria

WECO 1veco Iveco @

g PACTIoY

fUs ASTRA = P

Da: Marianna Ettorre [mailta:unitamanutenzioni@amat.ta.it]

inviato: mercoledi 10 luglio 2019 12:58

A: Leonardo LD. Dipinto <ldipinto@dipinto.biz>

Cc: giuseppe.degruttola@cnhind.com; unitatecnica <unitatecnica@amat.ia.it>

QOggetto: Re: RICHIESTA PREVENTIVO FORNITURA MOTORI

SALVE

NON ABBIAMO RICEVUTO RISCONTRO AD OGGI

COME MAI?

I1 28/06/2019 11:48, Marianna Ettorre ha scritto:

Vi chiedo gentilmente una quotazione per la fornitura di
n. 2 motori di rotazione per i seguenti bus (n. az. 645 e

650):

15/07/2019 08.59
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- VI1AXS586H4L000419
VI1IGX56H4L.000418
vi chiedo di indicarei il costo, lo sconto, cosa ¢ compreso a livello di
ricambi, stimare il trasporto, (tutto con IVA esclusa) e i tempi di
consegna.
grazie
g
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o ing. Maic‘i_mi:! Eitone
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8 Nrisnda por o Mod k' roX Puso 2 karanda
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p ing. Marlanna Edorre
: Capa Unita Tecrica
© wvia Cesore Bathsh, 857 - Taranio
‘g Cel. 84916720
wUamanulersica@amal.ianl
www.armat.taal
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